
Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Tělovýchovná jednota 

Zlaté Hory, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti TJ Zlaté Hory z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti TJ a účast na 

soutěžích okresního, krajského regionálního 

charakteru oddílů kopané, stolního tenisu, 

šachu, šipek, orientačního běhu, cyklistiky, 

tenisu volekbalu, basketbalu a silového 

trojboje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na pokytí výdajů dle uvedeného rozpisu 

výdaje za pronájmy, dopravné, cestovné, 

mzdové výdaje (srávce hřiště, účetní) služby, 

materiál, energie

12/2022

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

celoroční činnost Vodáckého klubu 109 

Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost klubu, účast na závodech v CR, ME a 

MS, trenink mládeže a organizace závodů

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:sportovní činnost -

materiál, treninky,závody
12/2022

40 000,00 Kč

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

130 125 40

2

2953 1 500 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023

280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 5 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Němčice nad Hanou, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozování sportovní činnosti v rámci 

zapojení do sportovních a tělovýchovných 

aktivit, organizace této činnosti a vytváření

materiálních a tréninkových podmínek.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu výdajů spojených s dopravou 

mužstev FK Němčice nad Hanou, z.s. na utkání 

a úhradu

energií FK Němčice nad Hanou, z.s .

12/2022

FK Slavonín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti - FK 

Slavonín
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění materiálu, služeb a odměn k činnosti 

FK Slavonín, zejména organizaci tréninků a 

soutěžních utkání ve FAČR a ostatních

soutěží pro 10 týmů FK Slavonín a dále pro 

sportovní činnost pro veřejnost.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zejména vybavení a 

služby spojené se sportovní činností spolku, 

účastni na soutěžích, zajištění provozu 

sportovního areálu, zajištění odměn správce 

areálu, kustoda, sekretáře, účetní a trenérů 

mládeže.

12/2022

34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

80 260 25 000,00 Kč880 000,00 Kč 120 000,00 Kč

4 70 100 80 250

5 31.01.2023 80 100

20 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 6 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC Tatran Supíkovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti v roce 

2022 - FC Tatran Supíkovice, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Prostředky budou použity k zajištění celoroční 

sportovní činnosti FC Tatran Supíkovice v roce 

2022. Především na údržbu a provoz 

sportovního areálu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- údržbu a provoz 

sportovního areálu

- služby související se zajištěním sportovní 

činnosti

- nákup sportovního a tréninkového vybavení.

12/2022

Moravský veslařský klub 

Haná, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost - veslování - v 

lokalitě mikroregionu "Království"

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní příprava ve veslování 

včetně účastí na veslařských soutěžích 

zaměřená na děti a mládež z mikroregionu 

Olomouckého kraje "Království".

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:účast na sportovních 

soutěžích a výcvikových táborech - doprava 

osob a lodního materiálu, ubytování, 

stravování, startovné

nákup a opravy sportovních potřeb

pronájem prostor

mzdové výdaje na trenéry a cvičitele

12/2022

31.01.2023 80 1408

mimo 

režim de 

minimis

370 000,00 Kč 100 000,00 Kč 55 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 50 60

120 340

6 120 230 10 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 7 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Bělotín, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Údržba a provoz hrací plochy a šaten

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Údržba a provoz hrací plochy, drobné opravy, 

údržba a provoz budovy

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:údržba a provoz hrací 

plochy 

drobné opravy a údržba budovy 

provoz budovy (plyn, elektřina, voda) 

cestovné na MU - 65.000 Kč

12/2022

TJ Sigma Lutín z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost v TJ Sigma Lutín 

z.s. v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem projektu je celoroční sportovní 

činnost TJ Sigma Lutín z.s. Cílem projektu je 

zabezpečení chodu jednoho dospělého a 3

mládežnických družstev kopané. Projekt 

vychází ze stanov TJ Sigma Lutín z.s. čl. II bod 

1a, provozování sportu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba a provoz 

sportovních zařízení v majetku TJ Sigma Lutín 

z.s. (energie, údržba hracích ploch) 70000,- Kč

Cestovné k venkovním utkáním 20000,- Kč

Nákup sportovních potřeb 30000,- Kč

12/2022

10 120 000,00 Kč

9

80 26060 000,00 Kč 31.01.2023

260 25 000,00 Kč285 000,00 Kč 135 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

80 100 25 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 8 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Fotbalový klub Hlubočky 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti FK Hlubočky v 

roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Základním posláním klubu je zabezpečení 

rozvoje kopané na soutěžní úrovni mužstev 

mládeže a dospělých v úrovni výkonnostní

kopané. Ke splnění svého základního poslání 

si klub stanovuje cíle a úkoly, vymezené ve 

Stanovách klubu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční dotace bude 

využita na:

- výdaje na soustředění mužstev fotbalového 

klubu

- výdaje na dopravu k mistrovským utkáním

- výdaje na údržbu hlavního i tréninkového 

hřiště

- výdaje na údržbu fotbalového areálu

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dub nad 

Moravou,z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zajištění mistrovských i nemistrovských 

soutěží v kopané a zajištění oprav  provozu 

fotbalového areálu
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění mistrovských i nemistrovských 

utkání řízené OFS a KFS Olomouc.Zajištění 

oprav sportovního areálu- budovy ,šatny a 

hřiště.šaten,opravy fotbalových hřišť. 

Zajištění provozu areálu- energie ,voda .

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na provoz a 

údržbu travnatých hřišť a na opravy a provoz 

šaten a klubovny. Výdaje na dopravu mužstev 

a výdaje spojené na vybavení sportovní 

výstroje hráčů a tréninkových pomůcek.

12/2022

240 15 000,00 Kč

12 200 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 90 60 000,00 Kč

31.01.2023 60 60 120

100 120 310

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

11 450 000,00 Kč 90 000,00 Kč

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 9 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Fotbalový klub Ruda nad 

Moravou z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora TJ FK Ruda nad Moravou z.s. 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozování a udržování sportovního areálu, 

organizování sportovní činnosti dětí, mládeže 

a dospělých

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:PHM, vodné+ stočné 

a energie
12/2022

Asper Šumperk z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Asper 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Florbalový klub Asper Šumperk působí na 

šumpersku od roku 2001 a jeho hlavní 

činností dle stanov je sportovní výchova a 

organizace sportovní činnosti mládeže a 

dospělých se zaměřením na florbal.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Vámi poskytnuté 

prostředky budou použity na úhradu výdajů 

na pronájem sportovišť a tělovýchovných 

zařízení, které klub využívá pro realizaci své 

činnosti.

12/2022

14 1 730 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 140 125 40 305 50 000,00 Kč

20 000,00 Kč13 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 10 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK HFP Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost dětí SK HFP Prostějov v 

házené
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub SK HFP Prostějov je sportovním klubem 

dětí a mládeže ve sportovním odvětví házená. 

V současné době máme čtyři družstva dětí, 

které aktivně hrají pravidelné soutěže OLKSH 

Olomouc. Přípravných turnajů se účastníme 

celoročně v ČR i zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájemné, materiální 

vybavení hráčů, tréninkové pomůcky, 

dopravné, startovné na turnajích
12/2022

TJ Blatec, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TJ Blatec - podpora celoroční činnosti na rok 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozovat sport v rámci zapojení do 

sportovních, tělovýchovných aktivit, tyto 

činnosti organizovat a vytvářet pro ně 

materiální a trénikové podmínky. Vytvářet 

možnosti užívání svých sportovišť pro zájemce 

z řad veřejnosti, zejména mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba vypůjčeného 

majetku (budova šaten a fotbalového hřiště), 

údržba travnatého hřiště, zápisné do soutěží, 

pronájem hřiště s umělou trávou (zimní 

příprava), výdaje na dopravu, nákup 

sportovních oděvů a pomůcek, školení 

trenérů a cvičitelů.

12/2022

17 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 50 60

15 524 500,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2023 70 100

120 230 10 000,00 Kč

250 25 000,00 Kč80

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 11 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Šachový klub Šternberk, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Šachového klubu 

Šternberk, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora ŠK Šternberk, z.s., který patří k 

vrcholovým šachovým klubům v Olomouckém 

kraji, hrající soutěže od okresního přeboru, 

přes přebor oblastní až po krajský přebor 

(divizi), který pořádá šachové turnaje a 

intenzívně tréninkově pracuje s mládeží.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na materiálně 

technické zázemí klubu (včetně nákupu 

sportovního materiálu), dále výdaje na 

nájemné a energie, úhrada cestovních 

příkazů, dále úhrada informačního vybavení 

klubu a úhrada nákupu odborné literatury 

nutné ke sportovní činnosti.

12/2022

TJ Sport Mikulovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnických oddílů v TJ

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ má tyto oddíly - aerobik, aikido, volejbal, 

nohejbal, badminton, hokejbal, stolní tenis, 

tenis, hokej, cvičení rodičů s dětmi, jógu.

Pořádá akce pro širokou veřejnost. Vychovává 

nové sportovce a vede mládež ke sportu a 

zdravému životnímu stylu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na nákup sportovního materiálu (overbaly, 

gumy, míče, míčky, sítě, potahy na pálky 

stolního tenisu ...) a sportovních potřeb pro 

mládežnické oddíly (dresy, ...).

12/2022

85

40 230

80 225 10 000,00 Kč18 42 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 60

20 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 12 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

1.FC Olešnice u Bouzova, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Olešnický fotbal 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

1) Provoz a údržba sportovního areálu v obci 

Olešnice.

2) Pořádání sportovních a fotbalových 

tréninků pro děti a dospělé.

3) Účast v soutěžních utkání pořádaných 

orgány FAČR

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1) Údržba hřiště 

2) Strava, pitný režim 

3) Nákup sportovního vybavení ( dresy, míče) 

4) Startovné na turnajích 

5) Služby - pronájem umělky, tělocvičny 

6) Cestovné, doprava, odměny trenérům

12/2022

TJ Hodolany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dětský den, Drakiáda, Výcvikové tábory, 

pořádání turnajů ve volejbale, tenise, 

nohejbale atd. Uspořádání zimního bruslení, 

zajištění tělocvičen pro trénink volejbalu, 

JUDO a cvičení  žen, účast odd. dálkového  a 

zimního plavání na  závodech.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

odd.volejbalistů, judistů, cvičení žen a odd. 

dálkového a zimního plavání. Pronájem 

tělocvičen a výdaje na akce Drakiáda, Dětský 

den, výcvik. tábory JUDO a turnaje ve 

volejbale, tenise, nohejbalu, a Zimní bruslení.

12/2022

21 500 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260 25 000,00 Kč

22 260 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 80 330 55 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 13 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Fotbalový klub Výšovice, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PODPORA SPORTOVNÍ ČINNOSTI V ROCE 

2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Údržba travnaté plochy fotbalového hřiště a 

jeho provoz - sekání, verkutitace, válení , 

hnojení, propichávání, nákup PHM, nákup 

latexu na lajnování, nákup hnojiv

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Benzín Natural 95, 

sezonní hnojiva, postřiky na plevele, Latex 12/2022

Vem Camará Capoeira - 

Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Capoeira je brazilské bojové umění 

kombinující prvky akrobacie, hudby, tance a 

bojového umění. Pro děti, mládež i dospělé

zajišťujeme pravidelné tréninky, semináře, 

soustředění, páskování a besídky. Účastníme 

se závodů v ČR i zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Rádi bychom požádali 

o finanční příspěvek na pronájem tělocvičny, 

který klub ročně stojí 160 000 Kč a je tak 

jedním z největších

výdajových položek.

12/2022

23 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

24 160 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 140 125 40 305 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 14 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Troubky, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti FK Troubky v 

roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti všech mužstev FK 

Troubky, zkvalitnění činnosti hlavně 

mládežnických mužstev.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účast klubů na 

sportovních akcích, dopravné, údržba a 

provoz sportovního areálu, nákup 

sportovního materiálu, zajištění služeb

související se sportovní činností klubu, mzda 

správce areálu a trenéra.

12/2022

TJ Sokol Pňovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zlepšení podmínek pro trénovaní 

fotbalového oddílu.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajišťujeme sportovní činnost v naší obci, kde 

se celoročně staráme o sportovní výchovu 

mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup velké 

fotbalové brány, míčů a tréninkových 

pomůcek.

12/2022

25 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

26 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 15 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK Lions Majetín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pohybová a fotbalová školička s cílem 

přilákat děti ke sportu
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem našeho projektu pohybová a fotbalová 

školička je přilákat děti ke sportu a učit je 

základním pohybovým dovednostem,

spolupráci v kolektivu a pomoci nejrůznějších 

her a cvičení v nich probouzet pozitivní vztah 

ke sportu, a to zejména ke kopané.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:zakoupení ukazatele 

časomíry pro venkovní stadióny. 12/2022

Table Tennis Club 

Šumperk, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dotace na úhradu části výdajů na provoz 

herny

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

provozování závodního stolního tenisu v 

Šumperku

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhrada části výdajů 

na energetická media v r. 2022
12/2022

100 80

230 10 000,00 Kč

240 15 000,00 Kč31 100 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 60

27 33 300,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 16 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub ELÁN 

Olomouc

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti SSK

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provádění tréninkové a závodní činnosti, 

účast v regionálních a celorepublikových 

soutěžích na MČR, Českém poháru mládeže, 

Českém poháru KZR a nákup střeleckého 

materiálu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Startovné, cestovné, 

ubytování a stravné na soutěžích, pronájem 

střelnice k tréninku a nákup sportovního 

materiálu.

12/2022

TJ Sokol Kovalovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sokol Kovalovice jsou sportovní organizací se 

zaměřením na fotbal dospělých i mládeže, ale 

i na veškerý neorganizovaný sport a 

sportování akce v rámci celé obce.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:platba energie, 

ubytování, pronájem sportovišť, provoz a 

údržba, sportovní potřeby a pomůcky.

v případě vyšší dotace na materiál na opravu 

šaten pro mládež

12/2022

80 260 25 000,00 Kč34 345 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2023

120 340 50 000,00 Kč33 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 80 140

80 100

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 17 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

KBC Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti KBC 

Přerov
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti KBC 

Přerov

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výdaje spojené s 

celoroční sportovní činností klubu, zejména 

na materiální a sportovní vybavení, úhradu 

provozních výdajů, cestovné, dopravné, 

ubytování, stravné, doplňky výživy, 

regeneraci, propagaci, mzdové výdaje a 

startovné.

12/2022

Hanácký kuželkářský klub 

Olomouc, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora kuželkářského sportu v Olomouci

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žadatel je dlouholetým tradičním sportovním 

klubem provozujícím kuželkářská sport v 

Olomouci v aktivních soutěžích družstev i

jednotlivců. Žadatel je registrován v ČKA a 

ČKBF, je členem ČUS.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada provozních 

komodit, tj. plyn, vodné a stočné a elektrická 

energie, svoz odpadu, krytí cestovních náhrad 

na soutěžní utkání družstev žadatele, výplata 

odměn správci kuželny a uklízečce.

12/2022

40 000,00 Kč

330 55 000,00 Kč

36 480 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 90

35 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 110 140

85 120 295

80

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 18 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Ski klub Hranice, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Oddíl závodního a sportovního sjezdového 

lyžování

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní příprava a účast na závodech členů 

družstva oddílu závodního a sportovního 

alpského lyžování.

Reprezentace kraje na závodech přípravek, 

předžáků a žáků v zimní sezóně 2022.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada startovného, 

dopravy a ubytování na závodech a 

soustředěních výdaje spojené s tréninkem a 

závodní činností, nákup

materiálu potřebného pro trénink sjezdového 

lyžování, výzbroj a výstroj závodníků, plat 

trenéra.

12/2022

TJ FC Hněvotín,z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnosti TJ FC 

Hněvotín,z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoročně trénujeme 89 dětí a mládeže do 18 

let ,kteří nás reprezentují v Okresním i 

Krajských soutěží v kopané.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- Poplatky Fotbalové 

asociaci ČR - ( FAČR )

- Doprava hráčů na fotbalové zápas

- Pronájmy hal pro sportovní zápasy v zimních 

měsících

- Sportovní vybavení družstev a sportovišť

12/2022

140 40

80 260 25 000,00 Kč

290 40 000,00 Kč39 380 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 110

41 950 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 80 100

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 19 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Brodek u Přerova, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora činnosti fotbalového 

klubu FK Brodek u Přerova v r. 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Úhrada výdajů souvisejících s provozně-

technickým zabezpečením zázemí pro 

jednotlivá družstva, výdaje na zajištění

kvalifikovaných trenérů a dovybavení 

družstev sportovním vybavením a 

pomůckami.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup sportovního 

vybavení a pomůcek

úhrada cestovních výdajů na dopravu

nákup hnojiva

částečná úhrada výdajů na energie

úhrada nájemného za pronájem sportoviště a 

ostatní výdaje

12/2022

TJ Sokol Hrabenov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti dětí a 

mládeže
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Výdaje na provoz tělocvičny. Podpora činnosti 

cvičitelů dětí, materiální zajištění činnosti  

dětí a mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Drobné opravy v 

budově tělocvičny, školení a semináře 

cvičitelů,  výdaje na zajištění soustřed+ění 

dětí a účast dětí v soutěžích, nákup drobného 

sportovního vybavení.

12/2022

42 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 70 100

80 255 25 000,00 Kč

80 250 20 000,00 Kč

45 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 90 85

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 20 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Stomix Žulová z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FK Stomix Žulová z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní činnost v obci - fotbal. Údržba 

sportoviště, pořádání turnajů, kulturních akcí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Provoz sportoviště - 

budova, energie, údržba hrací plochy 

(hnojivo, zavlažování). Doprava týmů na 

utkání, materiální vybavení týmů, klubu 

(např. dresy, míče, tréninkové pomůcky).

12/2022

Tělocvičná jednota Sokol 

Střelice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

POdpora celoroční sportovní činnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada cestovného, 

energie.
12/2022

46 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

47 95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 40 60 120 220 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 21 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Klub orientačního běhu 

Železárny Prostějov, z.s.,

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

KOB ZPV - celoroční činnost 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost členů klubu, 

včetně dětí a mládeže v dlouhodobých 

soutěžích v orientačním běhu. V průběhu 

zimní

sezony, účast na závodech v klasickém 

lyžování - dlouhé tratě (maratony). Termín - 

celý rok 2022

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Startovné, doprava, 

cestovné a ubytování členů klubu na 

sportovních akcích. Materiálové vybavení 

členů klubu při činnostech v

klasickém lyžování.

12/2022

Cyklistický oddíl MIKO 

CYCLES Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Cyklistika dětem

Motto: „Pojď ven, pojď jezdit na kole!“

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt cyklistického oddílu MiKo Cycles je 

zaměřen především na práci s mládeží proto 

název: Cyklistika dětem

Motto: „Pojď ven, pojď jezdit na kole!“

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pořízení a údržba 

vybavení, pořízení a údržba sportovního 

náčiní, nářadí, sportovního oblečení, obuvi

soutěžní příspěvky, startovné,

doprava, jízdné na závody

pronájem dopravních prostředků

ceny pro účastníky sportovní akce

nájemné sportovišť

12/2022

48 150 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 80 125 80 285 30 000,00 Kč

49 295 000,00 Kč 145 000,00 Kč 31.01.2023 130 140 40 310 50 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 22 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Fotbalový klub FC Dolany, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

Fotbalového klubu FC Dolany, z.s. v roce 

2022 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Fotbalový klub FC Dolany, z.s. působí v 

Dolanech u Olomouce. V současné době 

máme v klubu  jedno mužstvo můžů a tři 

mužstva mládežnická. Jedná se o mužstvo 

dorostu, starších žáků a mužstvo benjamínků.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dosažené finanční 

prostředky budou použity na financování 

celoroční sportovní činnosti Fotbalového 

klubu FC Dolany, z.s. v roce 2022 ( např. 

financování dopravy na zápasy, pořízení 

sportovních prostředků, platbu energií, vody, 

atd. )

12/2022

SK Lipová-lázně, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost SK Lipová-lázně, 

z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozování činnosti ve fotbale i v tenisu. 

Fotbalový oddíl mám aktuálně 4 soutěžní 

kategorie (mladší přípravka, starší přípravka,

žáci,muži) a jednu nesoutěžní (předpřípravka), 

oddíl tenisu, který má jednu kategorii (muži)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada provozních 

výdajů spojených s kabinami fotbalového 

oddílu (plyn, elektřina, voda), výdaje 

souvisejících s přípravou

travnatých ploch na tréninky a zápasy 

(pohonné hmoty, travní semeno, hnojivo)

12/2022

15 000,00 Kč

80 260 25 000,00 Kč50 650 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 80 100

52 500 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120 240

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 23 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TK Gymnázium Uničov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti v Olomouckém 

kraji na rok 20222

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní činnost o oblasti sportu tenis

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Sportoví činnosti a 

podpoře sportování v regionu Uničov 12/2022

AVZO TSČ ČR ZLATÉ HORY

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti pro 

AVZO TSČ ČR ZLATÉ HORY

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizování střeleckých a motokrosových 

soutěží ve Zlatých Horách pro členy spolku a 

pro další zájemce z Olomouckého a 

Moravskoslezského  kraje včetně 

neorganizované mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup terčů, 

diabolek, materiálu na údržbu a opravy 

objektů střelnice, ceny a poháry do 

pořádaných soutěží

12/2022

125

53 270 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250

40 265 20 000,00 Kč54 145 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 100

20 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 24 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Klub rychlostní kanoistiky 

Slovan Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Klubu rychlostní 

kanoistiky Slovan Hranice, sportovní příprava 

a účast na závodech v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost KRK Slovan 

Hranice, sportovní příprava a účast na Českém 

poháru v rychlostní kanoistice a

Velkomoravské lize a soutěžích pořádaných 

Českým svazem kanoistů. Účast na 

mezinárodních soutěžích v rámci klubu a 

reprezentace ČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- Nákup sportovního 

vybavení

- Nájmy sportovišť

- Dopravné při sportovní přípravě a na závody

- Startovné na závodech

- Ubytování a stravné na závodech a při 

sportovní přípravě

- Náborové akce nových členů …

12/2022

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Neředín

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2022 

T.J. Sokol Olomouc-Neředín

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

T.J. Sokol Olomouc-Neředín se zabývá 

sportovní činností spojenou se stolním 

tenisem. Oddíl má 57 členů, kteří tvoří 

družstva seniorů, mužů, dorostenců a žactva. 

Členové se účastní soutěží pořádaných českou 

asociací stolního tenisu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1. Provozní výdaje - 

energie

2. Sportovní potřeby - tréninkové míčky, 

potahy, dřeva, sportovní pomůcky 

3. Účastí družstev v soutěžích - poplatky za 

soutěže, cestovné

4. Odměny za mzdy - trenéři mládeže, úklid

5.Opravy + drobný neinvestiční majetek

12/2022

80 250 20 000,00 Kč

57 590 000,00 Kč 135 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 80

61 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 70 100

310 50 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 25 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Rebelky Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvíjení sportovních aktivit v daném 

regionu
3/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizace sportovní činnosti v rámci 

zapojení do volnočasových, kulturních a 

sportovních aktivit se záměrem reprezentovat 

nejen okres Prostějov ale i Olomoucký kraj v 

dračích lodích na závodech v České republice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na provoz spolku zejména na zaplacení 

startovného na jednotlivých závodech, 

úhradu nájemného za prostor pro uskladnění 

dračí lodi a úhradu členských příspěvků.

11/2022

Veslařský klub Přerov, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost Veslařského klubu Přerov, z.s . 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní činnost Veslařského klubu Přerov, z. 

s. se zaměřuje výhradně na mládež. Veslařský 

sport který ve velké míře probíhá venku, 

podporuje zvyšování fyzické zdatnosti a 

odolnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pořízení sportovních 

potřeb, vybavení sportovců, cestovní výdaje, 

odměny trenérům, údražba sportoviště
12/2022

63 920 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 160 400 100 000,00 Kč

62 41 400,00 Kč 15 000,00 Kč 31.01.2023 80 125 40 245 15 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 26 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Lesnice, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

fotbalového oddílu
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V naší TJ je nejaktivnější fotbalový oddíl. Náš 

projekt je cílen na zabezpečení činnosti 

tohoto oddílu. Cílen je hlavně na mládež. 

Zajistit jim podmínky pro kvalitní a hlavně 

přitažlivé využití volného času.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na aktivity v zimním období. Platby za nájmy 

sportovišť a přípravné zápasy našich mužstev. 

Startovné na turnaje, soustředění a stravování 

na nich. Nákup nutných tréninkových 

pomůcek. Na údržbu majetku ve vlastnictví.

12/2022

SK  Červenka

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Úhrada výdajů souvisejících s celoroční 

činnosti příjemce v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Červenka zabezpečuje sportovní a kulturní 

činnost v obci Cervenka. Je nedílnou součástí 

pro pořádání společenských a sportovní 

činnosti pořádané Olomouckým krajem a obcí 

Červenka

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Opravu laveček, 

oprava střídaček, oprava přístupové cesty a 

sportovní vybavení. Úhrada energií oprava 

oplocení.

12/2022

65 460 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

64 69 000,00 Kč 34 500,00 Kč 31.01.2023 90 100 80 270 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 27 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Příkazy, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem TJ Sokol Příkazy je provozovat sport a 

obdobnou činnost v rámci zapojení do 

sportovních a tělovýchovných aktivit, tuto 

činnost organizovat a vytvářet pro ni 

materiální a tréninkové podmínky, budovat, 

provozovat a udržovat sportovní zařízení.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

k cestovním výdajům, údržbu travnaté hrací 

plochy a plochy s umělým povrchem, údržbu 

areálu a tělocvičny TJ, na materiální vybavení, 

tréninkové a cvičební pomůcky.

12/2022

Beach Volley Club 

Olomouc

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Beach Volley Club Olomouc - podpora 

celoroční sportovní činnosti

4/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

BVC Olomouc je sportovní oddíl, který se 

zabývá trénováním plážového volejbalu se 

zaměřením na děti. V roce 2022 chceme 

pokrýt všechny věkové kategorie.  Jde o 

jediný oddíl v Olomouckém kraji, který se této 

činnosti v daném měřítku věnuje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení trenérů, 

materiální vybavení (míče, sítě, oblečení, 

sportovní pomůcky,...), nájem prostor pro 

mládežnickou složku

12/2022

120 230 10 000,00 Kč

67 430 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 120 300 50 000,00 Kč140 40

66 100 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 50 60

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 28 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK Haňovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Dotační titul 1 - Podpora celoroční sportovní 

činnosti 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečit a podpořit 3 družstva, hlavně 

podpora 2 mládežnických družstev - starší žáci 

a dorost.

V tak malé obci - Haňovice (400 obyvatel), 

díky nadšencům a dobrovolníkům 

registrujeme 2 mládežnické oddíly.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Finanční podpora 

určená na rozvoj činností v oblasti sportu, 

zaměřená především na činnost mládeže a 

dospělých, provoz a údržba sportovišť a 

zařízení SK, jejich vybavení sportovními 

potřebami a zabezpečení služeb souvisejících 

se sportovní činností.

12/2022

Haná Prostějov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost mládeže v klubu Haná 

Prostějov v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost mládeže ve fotbalovém klubu Haná 

Prostějov v roce 2022

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup sportovního 

vybavení, pronájem sportovišť a sportovního 

vybavení, cestovné, trenérské odměny, 

pořádání fotbalových utkání a turnajů

12/2022

80 260

120

25 000,00 Kč68 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 80 100

71 550 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 230 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 29 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

NIGHT BIRDS - INLINE 

HOCKEY CLUB PŘEROV z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

SPORTOVNÍ ČINNOST IHC NIGHT BIRDS 

PŘEROV 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

IHC Night Birds Přerov se podílí na rozvoji 

inline hokeje v Přerově a České republice. 

Díky své členské základně patří mezi hlavní

propagátory inline hokeje v Olomouckém 

kraji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Převážná část dotace 

bude použita na pronájem zimního stadionu v 

Přerově, pořízení dresů, inline kalhot, 

výstroje, mobilního hřiště

a výdaje na rozhodčí. Projekt na týmové 

oblečení byl rozložen do let 2016 až 2022.

12/2022

Czech Lawn Tennis Club 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Czech Lawn Tennis Club Olomouc z.s. - 

celoroční sportovní činnost 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Předmětem projektu je žádost o dotaci na 

sportovní činnost klubu-tenis. Jedná se o 84 

členů, kteří se schází denně na trénincích. 

Dotaci bychom rádi čerpali na nejdůležitější 

položky: pronájem kurtů, spotřebu materiálu 

(míče).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotaci, o kterou 

žádáme, plánujeme využít na pokrytí výdajů 

pro nás nejdůležitějších položek: 

- celoroční pronájem tenisových kurtů ,a to ve 

výši 100 000 Kč

- spotřebu materiálu (míče) ve výši 10 000 Kč

12/2022

72 1 000 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 150 125 40 315 50 000,00 Kč

73 700 000,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 120 360 65 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

v režimu 

de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 30 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Sportovní fotbalový klub 

Nedvězí, zapsaný spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti SFK 

Nedvězí

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SFK organizuje tréninky hráčů, přípravky, 

dorostu a mužů, přípravu a údržbu areálu, 

výjezdy na sportovní utkání a soustředění a 

kulturní akce v obci.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup dresů a 

sportovního vybavení, zajištění materiálů a 

údržby hřiště, obnova povrchu hřiště, 

kartáčování,  vertikutace, odvoz seče, opravy 

a údržba budovy  a technologií hřiště, úhrada 

doprav, občerstvení, nákup PHM. Zajištění 

soustředění hráčů.

12/2022

SK KARATE OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost SK KARATE OLOMOUC 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční výuka karate, závodní činnost na 

nejvyšší úrovni (MS, ME, MČR, GP) s 

výbornými výsledky, propagace regionu. 

Trenéři děti a mládež seznamují s posláním a 

uměním karate, zaměřují se na jejich 

všestranný rozvoj, principy sportovního 

chování.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada výdajů za:

nájemné, 

dopravu, ubytování a startovné na 

mezinárodních, celorepublikových i 

regionálních, oblastních soutěžích, 

vzdělávání členů klubu a trenérů, 

odměny trenérů,

nákup sportovního materiálu a vybavení.

12/2022

280

75 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120

35 000,00 Kč

230 10 000,00 Kč

77 165 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 40

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 31 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK Loštice 1923, z.s

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

celoroční provoz spolku

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

celoroční provoz SK Loštice 1923 z.s., což je 

7oddílů kopané

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:celoroční sportovní 

činnost
12/2022

Mažoretky Ruda nad 

Moravou z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Mažoretek Ruda 

nad Moravou z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Pracujeme s dětmi od 3 let do 20let. Učíme 

základy gymnastiky, akrobacie, baletu, tance, 

práce s hůlkou, práce s pompony. Naším cílem 

je se účastnit  s dětmi soutěží postupových a 

také nepostupových na území ČR a také v EU.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:švédská bedna, 

odrazový můstek, gymnastický koberec, 

doskočiště - (vybavení není součástí pronájmu 

tělocvičen)

Pom-pom 

kostýmy

flag

hůlky

Pronájem tělocvičen

12/2022

79 730 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260 25 000,00 Kč

80 150 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 120 125 40 285 40 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 32 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Štěpánov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora oddílu rychlostní 

kanoistiky T.J. Sokol Štěpánov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti oddílu rychlostní 

kanoistiky při T.J. Sokol Štěpánov. Zajištění 

financování přepravy závodníků, trenérů, lodí 

a zázemí na regionální i celostátní závody ČP a 

MČR. Případně zajištění pořízení drobného 

sportovního vybavení.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada cestovních 

výdajů za přepravu a ubytování závodníků a 

trenérů včetně přepravy sportovního 

vybavení na závody v rychlostní rychlostní 

kanoistice a na jednotlivá soustředění. Dále 

pak úhrada za drobný sportovní materiál.

12/2022

Orel jednota Velká 

Bystřice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Orel Velká Bystřice - podpora celoroční 

sportovní činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Orel jednota Velká Bystřice je organizace 

zaměřující se na více odvětví sportu. Jedná se 

především o cvičení nejmenších dětí, stolní 

tenis, florbal, badminton a cvičení pro ženy.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- provozní 

výdaje(energie, plyn, voda)

- údržbu sportoviště

- nákup sportovního materiálu (florbalové a 

badmintonové míče, dresy) - cestovní výdaje 

spojené s navštěvovanými sportovními turnaji

12/2022

81 150 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 40 280 40 000,00 Kč

82 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 33 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC Bizoni Hraničné 

Petrovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 2022 - 

FC Bizoni Hraničné Petrovice

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FC Bizoni Hraničné Petrovice zajišťuje 

pořádání fotbalových zápasů, turnajů, provoz 

a údržbu sportovního areálu. V areálu 

sportoviště je fotbalové hřiště se zázemím a 

víceúčelové hriště s UP.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace na rok 2022 

plánujeme financovat:

-nájemné na hřiště s UT a tělocvičnu, nákup 

sportovního materiálu a vybavení, nákup 

tréninkových pomůcek 

- materiál na provoz a údržbu hřiště a areálu( 

PHM, barvy, hygienické a úklidové prostředky 

apod.)

12/2022

Ski klub Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení vrcholové sportovní úrovně v 

juniorské kategorii při reprezentaci klubu, 

města, kraje a ČR v alpských disciplínách.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní činnost bude zaměřena na závodní 

lyžování v alpských disciplínách s cílem 

dosažení předního umístění na mezinárodních 

FIS závodech v juniorské kategorii.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na činnosti spojené s tréninkovou přípravou, 

účasti na mezinárodních a národních 

závodech a materiálním vybavení sportovní 

výstrojí. Dále na cestovní výdaje včetně 

stravného, ubytování, skipasy, startovné a 

jízdné.

12/2022

83 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

84 130 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 40 290 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 34 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK BADMINTON Přerov, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost SK BADMINTON 

Přerov, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí v 

badmintonovém klubu od prvních 

sportovních kroků k výkonnostnímu a u 

nejlepších až k vrcholovému sportu. Od 

komplexní pohybové přípravy dětí (od 5 let) 

až do věku dospělosti. Vytváření lásky ke 

sportu a pohybu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

materiálu (péřových badmintonových míčů), 

cestovné a startovné na turnajích, pronájmy 

haly a tělocvičny, odměny trenérům.

12/2022

Sportovní klub Bludov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

mládeže SK Bludov pro rok 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizování mistrovských zápasů

Organizování tréninkových jednotek

Náborové tréninkové jednotky v rámci tělesné 

výchovy na ZŠ a MŠ

Podpora při činnosti mládeže a všech 

fotbalistů v našem klubu

Získávání finančních prostředků pro chod 

klubu

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájem za tělocvičnu, 

sokolovnu během zimní přípravy

Nákup sportovního vybavení - míče, dresy, 

rozlišovací dresy, kužely, spreje, tréninkové 

vybavení, tréninkové minibranky

Dopravné k mistrovským zápasům

12/2022

85 518 000,00 Kč 83 000,00 Kč 31.01.2023 130 140 40 310 50 000,00 Kč

86 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260 25 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 35 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Sportovní klub Lipová, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Sportovního 

klubu Lipová, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

fotbalových mužstev a střeleckého oddílu 

Sportovního klubu Lipová, z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení účasti 

členů klubu na sportovních akcích, údržba a 

provoz sportovního materiálu, nákup 

sportovního materiálu.

12/2022

SKI Řetězárna, pobočný 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Závodní a sportovní příprava dětí a mládeže 

SKI Řetězárna pobočný spolek

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SKI Řetězárna se věnuje sportov. přípravě dětí 

a mládeže se zaměřením na alpské disciplíny. 

Dotace bude použita na zajištění účasti na 

regionálních a republikových závodech a na 

zajištění údržby a provozu lyž. areálu, na 

úhradu skipasů při tréninku.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhradu startovného 

a skipasů při závodech dětí a mládeže, na 

úhradu skipasů a noclehů při tréninku. Na 

úhradu energií v areálu SKI Řetězárna v 

Ostružné a nájmu sjezdovky a úpravu 

sjezdovky rolbou.

12/2022

87 380 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

88 140 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 40 280 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 36 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK Radslavice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti (fotbal) 

členů spolku S. K. Radslavice, z. s. v roce 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 

Radslavice v roce 2022, která zahrnuje 

zejména zabezpečení účasti členů SK 

Radslavice ve sportovních mistrovských 

utkáních, dále oprava a provozní údržba 

areálu SK Radslavice, jehož je spolek 

vlastníkem.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:20.000,- Kč 

neinvestiční opravy a údržba sportovního 

areálu

7.000,- Kč spotřeba materiálu

3.000,- Kč startovné na turnajích

12/2022

TJ Sokol Horní Moštěnice, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti oddílu 

TJ Sokol Horní Moštěnice

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem TJ Sokol H. Moštěnice je organizovat 

sport. činnost. Jedná se především o fotbal, 

který má přibližně 100 členů, hrající krajské a 

okresní soutěže. Oddíl má 3 mládežnická 

družstva. Mládežníci se během roku účastní i 

mnoha zajímavých turnajů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

uhrazeny výdaje na materiální vybavení 

(dresy, míče), rozhodčí, poháry a medaile,

odměny trenérů, ubytování a stravování na 

turnajích a soustředění a cestovné.

12/2022

89 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

90 545 000,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260 25 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 37 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Karate Club MABU-DO 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Reprezentujeme Olomoucký kraj

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub ve své činnosti se plně věnuje výchově a 

výuce karate všech členů s hlavním 

zaměřením na žákovské kategorie. Dále se 

aktivně zapojuje do sport.soutěží a vycvik.akcí 

pořádaných JKA karate ČR. Vyspělí členové 

klubu se zúčastňují akcí v zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace se použije k 

zabezpečení účasti členů karate klubu při 

seminářích, soustředěních a soutěžích JKA v 

roce 2022 v těchto výdajích: doprava, 

ubytování, stravné, nákup sportovního 

materiálu, úhrada pronájmu tělocvičných 

prostor.

12/2022

TJ Sokol Nový Malín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost TJ Sokol Nový Malín 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

1) Provoz a údržba sportovního areálu v obci 

Nový Malín.

2) Pořádání sportovních, fotbalových a 

stolního tenisu tréninků pro děti a dospělé.

3) Účast v soutěžních utkání pořádaných 

orgány FAČR a regionálním sdružením 

stolního tenisu

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1) Údržba hřiště 

2) Spotřeba energie 

3) Nákup sportovního vybavení ( dresy, míče) 

4) Startovné na turnajích 

5) Služby - pronájem umělky, tělocvičny 

6) Cestovné, doprava, odměny správce areálu

12/2022

80

91 120 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 40 300 50 000,00 Kč

92 530 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 260 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 38 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC ROVENSKO z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost fotbalového klubu FC Rovensko

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní činností klubu jsou sportovní fotbalové 

aktivity a soutěže dětí i dospělých 

organizované OFS Šumperk

Další činností klubu je pořádání sportovních a 

kulturních akcí pro širokou veřejnost.

Provoz a údržba sportovního areálu v obci 

Rovensko

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1. Údržba hřiště

2. Spotřeba energie

3.Nákup sportovního vybavení ( tréninkové 

pomůcky, míče )

4. Služby - pronájem umělé trávy, tělocvičny

5. Startovné na turnajích

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Sokol Tovačov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zajištění celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 

Tovačov 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění podmínek pro sportovní činnost 

členů TJ Sokol Tovačov, pro které využívá 

hřiště kopané, loděnici a sokolskou zahradu.

V pronájmu má sportovní halu. Činností 

oddílů je účast v soutěžích organizovaných 

sportovními svazy a rekreační sport.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:krytí výdajů na: 

energie, údržbu sportovních zařízení, 

organizování sportovních soutěží a 

rekreačního sportu, dopravu k soutěžím, 

sportovní vybavení

12/2022

95 520 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 145 140 80 365 70 000,00 Kč

240 20 000,00 Kč93 322 000,00 Kč 45 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 39 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Karate Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti pro klub Karate 

Přerov
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

V souladu s našimi stanovami se výhradně 

zabýváme organizováním sportovní činnosti. 

Pro své členy uspořádáváme soutěže, 

semináře a soustředění a každoročně 

nábor.Učastníme se i mezinárodních akcí a 

Mistrovství světa.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Použití dotace:

-platby za nájmy prostor ke sportovní činnosti

-platby za dopravu na soutěže a semináře

-platby za vybavení a náčiní

-platby za ubytování

12/2022

JUDO WARRIORS 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost klub Judo Warriors 

Olomouc z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jsme sportovní klub, který se stará o rozvoj 

mladých judistů již od 3 let. Organizuje 

pravidelnou pohybovou aktivitu v Olomouci a 

blízkém okolí a naše členská základna sčítá 

okolo 600 aktivních členů, kde děti vedeme k 

prvním závodním krůčkům.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace by byla 

použita na pronájem sportovišť a tělocvičen. 12/2022

96 280 000,00 Kč 90 000,00 Kč 31.01.2023 130 140

40 380 80 000,00 Kč

310 50 000,00 Kč40

98 2 020 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 170 170

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 40 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

KLUB KOLOBĚHU LIPNÍK 

NAD BEČVOU lipenští 

dráčci a draci 2010, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní koloběh 2022 - Mistrovství světa + 

Evropský pohár IKSA 2020 + Rollo liga ČSK

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub koloběhu Lipník n.B. = celoroční 

sportovní příprava mládeže, účast na 

soutěžích Českého svazu koloběhu - Rollo liga 

+ účast na mezinárodních soutěžích IKSA, klub 

patří mezi velmi úspěšné mládežnické 

družstvo v ĆR  (2.místo Mládežnický pohár).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Činnost = startovné, 

ubytování, jízdné na soutěže, regenerace, 

dresy

Trénink = činnost trenéra, nájem sportovišt´

Materiál = náhradní díly, údržba, seřízení,

Organizace  klubu = poštovné, tiskárna, 

kancelářské potřeby

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Sokol Kladky, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

Tělovýchovné jednoty Sokol Kladky

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 

zahrnuje oddíly fotbalu, lyžování, turistiky a 

juda. Stará se především o děti a mládež, ale 

také o sportovní vyžití a společenský život v 

Kladkách. Provozuje a vlastní lyžařský a 

fotbalový areál.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba a provoz 

(elektřina, voda, plyn) a nutné opravy

Nájem sportovišť, odměna rozhodčím, školení 

vlekařů, instruktorů

Revize strojních zařízení (vleků)

Ochranné sítě

Slalomové sítě

Jiná výzbroj a výstroj

12/2022

15 000,00 Kč

285 40 000,00 Kč100 240 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 120 125 40

102 300 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120 240

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 41 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Sokol Olomouc - 

Chomoutov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Opravy a údržby sportovního zařízení TJ 

Sokol Chomoutov 2022 (Datová schránka 

uer9vm)
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Použití finančních prostředků bude použito na 

nutnou a kutní opravu popřípadě údržbu. 

(Zřejmě oprava a údržba trávníku)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Oprava a údržba
12/2022

GOLF CLUB Radíkov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti na rok 2022

3/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Prostředky využijeme na účast našich týmů 

dětí, mládeže, žen a mužů v celostátních 

soutěžích. Tým žen v extralize, mužů v 1. lize a 

děti a mládež soutěží v Morava Cup. Dotaci 

využijeme na dětské tréninky, údržbu  

travnatých ploch a servis strojů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu výdajů v 

týmových soutěžích žen v celostátní extralize, 

mužů v 1. lize a mládežnických týmů v 

Moravské lize. Prostředky použijeme na 

startovné, ubytování a cestovné.

11/2022

106 468 000,00 Kč 187 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 40 300 50 000,00 Kč

120 240105 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 15 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 42 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Gymnastický klub mládeže 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční všestranné gymnastické aktivity 

dětí, mládeže a dospělých

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční všestranné tělovýchovné aktivity 

dětí,mládeže i dospělých vycházející z 

principů obecné gymnastiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Částečná úhrada 

výdajů spojených s celoročním provozem a 

činností sportovního klubu,  drobná údržba 

tělovýchovného nářadí a dalšího vybavení.

12/2022

Malý fotbal Olomouc 

zapsaný spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zajištění sportovní činnosti a reprezentace 

kraje v rámci ČR

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Malý fotbal Olomouc z.s. je tradiční sportovní 

organizací v rámci Olomouckého kraje. 

Sezóna 2022 bude již 51. v jeho historii. 

Aktuálně sdružuje přes 100 mužstev v 

kategorii dospělých.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění sportovní 

činnosti a reprezentace kraje v rámci ČR:

- výdaje na reprezentaci kraje (cestovné, 

stravné), pronájem hřiště pro účely sportovní 

činnosti spolku a na nákup sportovního 

vybavení pro účely dalšího rozvoje malého 

fotbalu

12/2022

40

107 480 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 40 290 35 000,00 Kč

108 1 050 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 165 125 330 55 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 43 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Pavlovice u Kojetína, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost TJ Pavlovice u Kojetína v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění účasti v soutěži, údržba areálu TJ 

Pavlovice u Kojetína, z. s. v roce 2022

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Elektřina, voda, plyn, 

benzín, startovné, pronájem hřiště, odměna 

rozhodčích, doprava, údržba hřiště, údržba 

areálu a sokolovny, technické a servisní 

zabezpečení, registrace hráčů.

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Želeč, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

Tělovýchovné jednoty Želeč z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jsme sportovní klub s oddílem kopané. Nejen 

ve spolupráci s obcí pořádáme různé 

sportovní a kulturní akce. 

Na okrese Prostějov hrajeme mistrovské 

zápasy ve III.A třídě. Vlastníme zázemí 

sportovního areálu, který také provozujeme.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Vybudování ochranné 

sítě za fotbal. bránou; Úhrada energií; 

Odměny rozhodčím, dopravu na zápasy, 

nájem sportovišť, nákup

sportovních a tréninkových potřeb; Zapůjčení 

strojů, nebo koupi materiálu a prostředků pro 

provoz a údržbu sportovního areálu.

12/2022

31.01.2023 60 60 120

111 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

240 15 000,00 Kč109 80 000,00 Kč 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 44 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FBC Mohelnice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj klíčových kompetencí florbalové 

mládeže
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt umožní, aby děti a mládež se mohli v 

rámci letního sportovního soustředění 

zúčastnit neligových turnajů, kterých se

náš klub pravidelně účastní a snaží se tak i 

mimo jiné reprezentovat jméno našeho klubu 

Olomouckého regionu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhradu startovného, 

náramky-čipy pro vstup do sportovních 

zařízen, cestovní výdaje popř.  i zajištění 

stravy.

12/2022

Klub biatlonu Prostějov p. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Klubu 

biatlonu Prostějov p. s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost dětí, dorostu a 

dospělých v letním a zimním biatlonu 

(olympijský sport). Účast na 

celorepublikových i

mezinárodních závodech.  Pořádání krajských 

závodů. Údržba a provoz sportovního areálu a 

střelnice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Podpora sportovní 

činnosti klubu - cestovné, startovné, stravné, 

ubytování, sportovní a spotřební materiál 

(náboje, výstroj, oprava zbraní), příprava na 

závody, provoz, údržba a opravy střelnice a 

sportovního areálu, nábor nových závodníků.

12/2022

80

270

112 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 80 85

30 000,00 Kč

245 15 000,00 Kč

113 160 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 40

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 45 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Policejní sportovní klub 

Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost PSK Přerov z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

PSK Přerov z.s. má již několik let přes 200 

členů, z nichž většina jsou policisté nebo 

zaměstnanci Policie ČR. Klub velkou měrou

ovlivňuje a motivuje své členy a ostatní 

policisty ke sportovním aktivitám (turnaje, 

individuální podpora atd.)

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na organizaci 

všech sportovních akcí (pronájem sportovních 

prostor, služby, pronájem sportovních 

vybavení, nákup

sportovního vybavení a potřeb). Startovné, 

ubytování, cestovné pro reprezentující 

sportovce na veřejných akcích v ČR či 

zahraničí.

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Sokol Dolní Studénky, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Dolní 

Studénky

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ Sokol Dolní Studénky je sportovní spolek se 

stoletou tradicí v obci. Sdružuje 250 členů 

všeho věku. Kromě rekreačních sportů se 

účastníme krajského přeboru ve volejbale 

mužů a okresních soutěží stolního tenisu. 

Pořádáme také několik turnajů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:organizační a 

technické zajištění turnajů (ceny, kancelářské 

potřeby, zajištění občerstvení pro účastníky, 

úklid, úprava a zapískování hřiště), personální 

zajištění chodu sportovních akcí (DPP pro 

trenéry, pořadatele).

12/2022

115 345 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 120 125 40 285 40 000,00 Kč

116 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 40 230 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 46 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

SOKOL Drahanovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Areál TJ Sokol Drahanovice slouží ke sportovní 

činnosti oddílu kopané, základní škole k výuce 

tělesné výchovy i mimoškolní činnosti 

(družina) i široké veřejnosti k rekreačnímu 

sportu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:-energie

- vodné,stočné

- PHM

- údržba zeleně

- drobné úpravy v areálu

12/2022

KMK Zubr Přerov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti oddílu 

KMK Zubr Přerov, z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

KMK Zubr Přerov má cca 80 členů, kteří se 

zaměřují na sportovní činnosti především 

fotbal. Mládežníci (dorost, starší a mladší žáci) 

hrají krajské soutěže a přípravky hrají okresní 

soutěže. Oddíl pořádá v letních měsících 

soustředění a turnaje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na dopravu (cestovné), startovné na 

turnajích, rozhodčí na utkání a turnaje, 

sportovní oblečení a sportovní pomůcky.

12/2022

117 365 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120 240 15 000,00 Kč

118 290 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 47 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Spartak Loučná nad 

Desnou z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční  sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Naše TJ sdružuje tři  oddíly a to tenisový 

,nohejbalový a fotbalový .Fotbalový oddíl 

hraje soutěže na okresní a krajské  úrovni a to 

v kategorii starší žáci a muži . Tenisový  a 

nohejbalový oddíl pořádá během roku turnaje

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1. Dopravné 15 000Kč

2. Údržba areálu 10 000Kč 12/2022

Klub sportovních potápěčů 

Olomouc, pobočný spolek 

SPMS

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost klubu sportovních 

potápěčů KSP Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Základ činnosti tvoří pravidelná práce s dětmi 

a mládeží v oblasti plaveckých a potápěčských 

dovedností. Dětem nabízíme účast na 

trénincích plavání s ploutvemi a dospělým pak 

poskytujeme prostor pro udržování své 

sportovní a zdravotní kondice.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhradu sportovních 

akcí klubu (startovné, doprava, ubytování a 

strava) na závodech a soustředěních dále na 

nákup sportovního materiálu a zajištění 

služeb souvisejících se sportovní činností 

členů klubu.

12/2022

120 230 10 000,00 Kč119 25 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 50 60

80 000,00 Kč121 1 340 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 150 140 120 410

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 48 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ OP Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora sportovní činnosti TJ OP 

Prostějov v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční činnost oddílů kanoistiky, volejbalu, 

basketbalu, stolního tenisu, sportu pro 

všechny, lyžování a turistiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu výdajů za pronájem sportovního 

zařízení, tělocvičen, hal pro tréningy i soutěže. 

Na úhradu výdajů za dopravu, ubytování, 

nákup sportovního materiálu, odměny 

rozhodčím, startovné a služby v rámci 

sportovní činnosti.

12/2022

TK Mohelnice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti a tréninkového 

procesu TK Mohelnice, z. s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti a tréninkového 

procesu TK Mohelnice, z. s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:údržba sportoviště 

(nákup antuky), úhrada spotřeby energií, 

nákup sportovního materiálu (míče, sítě), 

zabezpečení sportovních, výcvikových a 

náborových akcí.

12/2022

250 20 000,00 Kč100 40

124 1 100 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 80 340 55 000,00 Kč

125 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 110

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 49 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Lukostřelba Prostějov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

Lukostřelby Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 

zahrnuje pouze oddíl lukostřelby. Spolek se 

stará o děti a mládež, ale také o dospělé a 

seniory. Lukostřelba Prostějov vlastní a 

provozuje lukostřelecký areál.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup sportovního 

vybavení, výstroj a výzbroj, startovné a 

ubytování na závodech, platba za registrace a 

licence, odměna trenérům (DPP, DPČ....) 

údržba a provoz sportovního zařízení

12/2022

Zapro team z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

sportovní klubu Zapro team z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění maximální možné podpory členů v 

přípravě a tréninku, obzvláště pro dětskou 

základnu, která pro nás

představuje kvalitní závodníky do budoucna. 

Dále pak zajištění při pořádání běžeckého 

závodu Osecká 10.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace bude hrazen 

přednostně pronájem plavecké dráhy v 

zimním období, která je nutná pro plavecký 

trénink. Zbyde-li nějaká část financí, tak je 

použijeme úhradu výdajů na soustředění dětí 

v jarních měsících popř. jejich startovné na 

závodech.

12/2022

140

55 000,00 Kč126 420 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 130 140

40 260 25 000,00 Kč128 212 400,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 80

40 310

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 50 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Sokol Troubky z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost TJ Sokol Troubky z.s. 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ Sokol Troubky z.s. se zaměřuje na sportovní 

činnost v oddílech ASPV, Volejbalu, Florbalu, 

Jezdectví, Ledního

hokeje, malé kopané a tenisu kde řídí a 

organizuje svoji činnost převážně ve svých 

areálech ale i v pronajatých prostorách.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

provozem Sportovní haly tj. Elektrická 

energie, Plyn, Vodné a Stočné, výdaje na 

úklid, výdaje na opravy a údržbu sportovišť, 

hnojivo, nákup cvičebních pomůcek, nákup 

drobného materiálu.

12/2022

BK DUKLA Olomouc, 

zapsaný spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Středomoravská basketbalová liga

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

celoroční sportovní činnost v basketbale 

mužů

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup materiálu, 

pronájem sportovní haly s úhradou energií, 

vyplácení náhrad rozhodčím, ubytování a 

stravování na soustředění

12/2022

132 130 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 50 100 120 270 30 000,00 Kč

80 270131 1 100 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 51 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Sokol Bernartice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti na rok 

2022 při Tělovýchovné jednotě Sokol 

Bernartice z.s. 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tělovýchovná jednota Sokol Bernartice z.s. se 

zaměřuje na rozvoj sportu u dospělých a dětí 

převážně ve fotbale

(výkonnostní sport), tenis a zumba dětí 

(rekreační sport) a podílí se na sportovních 

akcích pro děti během kalendářního roku v 

obci.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájmy sportovních 

prostor pro trénink a zápasy, uhrazení energií, 

údržbu sportovních hřišť. Nákup sportovního 

materiálu a výdaje na dopravu pro tým 

dospělých, který hraje krajskou přebor I.B 

třídu.

12/2022

Oddíl šachů Sportovního 

klubu Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Oddílu šachů SK 

Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení potřeb členů oddílu k jejich 

sportovní činnosti ve hře šachy, kteří dosahují 

dobrých výsledků.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:startovné, cestovné, 

ubytování, stravování, nájemné, odměny pro 

rozhodčí, šachový materiál - šachy, partiáře, 

hodiny)

12/2022

265 25 000,00 Kč40

133 120 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

134 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 100 125

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 52 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK PASEKA, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti SK Paseka

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činností spolku SK Paseka, z.s. je celoroční 

sportovní činnost = fotbal (a ostatní sport), SK 

Paseka se skládá z jednoho oddílu mužů 

hrajících krajský přebor, jednoho žákovského 

družstva, benjamínků a přípravky pro 

nejmenší děti (sportovce).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:doprava na sportovní 

utkání, soustředění, sportovní vybavení, 

výdaje na rozhodčí, odměny trenérů, výdaje 

na údržbu a provoz areálu včetně energií, 

nákup sportovního materiálu, služby 

související s činností klubu

12/2022

TJ Stavební stroje Němčice 

nad Hanou, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Krasojízda Němčice 2021

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žádost je zaměřena hlavně na činnost oddílu 

krasojízdy, který reprezentuje náš kraj na 

MČR, Mistrovství Evropy i světa. Dvě člensky z 

řad juniorů jsou reprezentanty ČR. O činnosti 

oddíl informuje v tisku (např. Prostějovský 

večerník) i na webu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Servis kol, náhradní 

díly na kola, ceny do soutěží, úhradu 

rozhodčích, cestovného a startovného na 

soutěže, poplatků za soustředění, 

dofinancování nájemného tréninkových 

prostor pro oddíly TJ, pořízení sportovního 

vybavení, dresů, mzdy trenérů.

12/2022

35 000,00 Kč

135 500 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 20 000,00 Kč

136 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 110 125 40 275

250

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 53 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Náklo

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sport pro děti a mládež

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

T.J. Sokol Náklo se snaží vést děti a mládež ke 

sportu v oddílech všestrannosti, fotbalu a 

stolního tenisu. Je nutné zajistit provoz a 

údržbu celého sportovního areálu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotaci bychom chtěli 

použít na nákup sportovních pomůcek, 

plynová topidla (vafky), opravu a údržbu 

celého našeho areálu

12/2022

Sportovní klub sebeobrana 

a kickboxing Přerov, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sebeobrana a kickboxing

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sebeobrana a kickboxing, turistika, 

tělovýchovné a sportovní aktivity.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zakoupení nových 

žíněnek TATAMI, cvičných bloků, lap, chráničů 

a cvičných zbraní. Sportovního a reklamního 

oblečení s logem

klubu a cestovné.

12/2022

139 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 130 125 40 295 30 000,00 Kč

120138 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 240 15 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 54 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Horní Újezd, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost TJ Sokol Horní Újezd 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

TJ Sokol Horní Újezd, z.s. Činnost je zaměřena 

převážně na fotbal.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné, přepravné, 

mzdové výdaje na trenéry, startovné, stravné, 

údržba a provoz sportoviště, nákup 

sportovního materiálu.

12/2022

Hokejbal Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže v 

hokejbale
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hokejbalový klub Hokejbal Přerov z.s. se 

věnuje práci s dětmi a mládeží, a to od 

kategorie přípravka (6 – 11 let), žáci (11 až 15 

let) a dorost (16 až 18 let) – tato se již účastní 

ligy mužů v krajské kategorii.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na pronájem 

sportovišť, výstroj a výzbroj, dopravu, 

rozhodčí, zdravotní službu, osobní výdaje na 

trenérskou činnost a další výdaje 

bezprostředně související se sportovní 

činností v hokejbale.

12/2022

141 100 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 50 85 80 215 10 000,00 Kč

140 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 55 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Medlov,z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FK 

Medlov, z. s. pro rok 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční podpora sportovní činnosti oddílu 

kopané, 3 družstva. 

1.Krajský přebor - muži

2. Okresní soutěž - mladší žáci

3. Okresní soutěž - přípravka

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba a provoz 

areálu, nákup sportovního materiálu, doprava 

na soutěžní utkání, pronájem sportovních 

areálů v zimním období

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Invaclub Loštice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Invaclub Loštice z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ Invaclub Loštice z.s. má činnost vymezenou 

svými stanovami. V roce 2020 byla veškerá 

činnost organizace z důvodu nákazy Covid19 

omezena, ale v soutěžní a náborové činnosti s 

vytvářením materiálních podmínek pro stolní 

tenis vozíčkářů pokračovala.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup vybavení: 

dresy, pálky potahy, míčky apod. Úhrada 

stravného, ubytování, startovného a 

cestovného na

Českém poháru vozíčkářů ve stolním tenisu 

(cca 10 turnajů), M-ČR jednotlivců a družstev 

ve stolním tenisu a různých tréninkových 

soustředěních.

12/2022

290 40 000,00 Kč

143 36 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.01.2023 80 140 40 25 000,00 Kč

120

260

142 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 70 100

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 56 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Spartak Lipník nad 

Bečvou, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelová dotace kraje bude použita  na 

zajištění volnočasových aktivit občanů, 

zejména mládeže, které přispívají k posílení 

celkového zdraví občanů a k rozvoji 

pozitivních charakterových vlastností a 

návyků společenského jednání.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem sportovišť, 

výdaje na ubytování při turnajích a 

soustředěních, zajištění výdajů na provoz 

pronajatých prostor (energie), nákup 

sportovního materiálu, poskytnutí náhrad 

trenérům oddílu.

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Slovan Černovír, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

Tělovýchovné jednoty Slovan Černovír, z.s. 

na rok 2022 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní náplní projektu je systematický rozvoj, 

příprava a tréninky dětí a mládeže v rámci 

fotbalového klubu TJ Slovan Černovír,

především v mládežnických kategoriích na 

výkonnostní úrovni krajského přeboru 

Olomouckého kraje.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Prostředky budou 

použity na dopravné k mistr. utkáním, na 

pronájmy sportovních zařízení, na nákup 

tréninkových pomůcek a sportovního 

vybavení, zajištění soustředění vybraných 

celků a nezbytné opravy v areálu hřiště a 

údržbu šaten a sociálního zázemí.

12/2022

20 000,00 Kč

80

144 765 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260

146 575 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 260 25 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 57 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Střeň, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zajištění celoroční činnosti fotbalového 

klubu v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účast v soutěžích pořádaných Okresním 

fotbalovým svazem Olomouc (v současné 

době IV. třída). Pořádání turnajů v nohejbale

(květen), stolním tenise pro mládež do 18 let 

a dospělé (prosinec). Příprava hráčů na 

fotbalová utkání.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:úhradu výdajů 

spojených s výdaji na celoroční sportovní 

činnost příjemce dotace v roce 2022 

(cestovné náhrady, startovné, nákup 

sportovního materiálu, odměny a cestovní 

náhrady rozhodčím).

12/2022

Klub stolního tenisu 

Hlinsko, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost se zaměřením na stolní 

tenis

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozování sportovní činnosti v obci Hlinsko 

se zaměřením na stolní tenis v rámci zapojení 

do soutěží organizovaných Českou

asociací stolního tenisu a jeho krajskými nebo 

regionálními svazy.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

materiálu a zabezpečení účasti členů klubu na 

sportovních akcích (cestovné, stravné).
12/2022

147 105 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 14 000,00 Kč

148 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 50 100 80 230 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 58 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Klub vodních sportů 

Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní příprava KVS Hranice, 

z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

,Jedná se o finanční podporu celoroční 

sportovní činnosti oddílu Klub vodních sportů 

Hranice, z.s., v Olomouckém kraji, a to 

rychlostní kanoistika. Finanční prostředky jsou 

určeny pro sportující děti a mládež.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava, cestovné, 

jízdné, ubytování, startovné, stravování + 

pitný režim + výživové doplňky

Zajištění služeb  - plovárna, služby maséra, 

fyzioterapeuta

Pronájem tělocvičen nebo sportovních hal, 

vstupy do finess centra

Nákup sportovního materiálu

12/2022

TJ Liga stovkařů Olomouc, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Rozvoj a navýšení kvality celoročního 

běžeckého poháru - Velké ceny vytrvalců 

Olomouckého kraje 2022 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je navýšení kvality celoročního 

běžeckého poháru pořádaného TJ Liga 

stovkařů Olomouc - 42. ročníku Velké ceny 

vytrvalců Olomouckého kraje (VCV) pro rok 

2022 s předpokladem zvýšení zájmu 

veřejnosti o kondiční a výkonnostní běh.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Poskytnutá dotace 

bude výhradně použita na organizační 

zajištění jednotlivých závodů - tj. propagaci, 

občerstvení, technickou pomoc při zpracování 

výsledků, vytyčování tras, věcné ceny pro 

vítěze kategorií, nákup drobného majetku.

12/2022

40

149 165 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 40 280 40 000,00 Kč

151 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 290 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 59 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC HVOZD, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení a zajištění celoroční sportovní 

činnosti klubu FC HVOZD,z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem projektu je dlouhodobá,systémová 

podpora,rozvoj a zkvalitnění sportovní 

přípravy fotbalistů FC Hvozd.z,s, a 

zabezpečení

jejich sportovní činnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění účasti oddílů 

mládeže a dospělých v dlouhodobých 

soutěžích FAČR a s tím souvisejících výdajů a 

pomůcek

12/2022

HC Beerboys Prostějov z. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Amatérský hokejový klub HC Beerboys 

Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Finanční příspěvek od Olomouckého kraje 

bychom využili na úhradu pronájmu ledové 

plochy, kde budeme jednou týdně trénovat 

pod vedením profesionálního hráče a nyní 

trenéra.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem ledové 

plochy
12/2022

154 110 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2023 30 60 120 210 15 000,00 Kč

260 25 000,00 Kč152 110 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 60 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Sportovní klub Bělkovice-

Lašťany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

SK Bělkovice-Lašťany 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Bělkovice-Lašťany, z.s. je oddílem kopané. 

V OFS Olomouc hraje mladší přípravka, starší 

přípravka a starší žáci. Dorost působí v Krajské 

soutěži.  Muži “A” hrají 1.A třídu sk. A KFS 

Olomouc. Členská základna klubu je tvořena 

80 aktivními hráči

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zakoupení 

tréninkových pomůcek, dresů, pronájem haly 

v zimě, doprava, realizace soustředění, praní 

dresů, údržba fotbalového areálu, pohonné 

hmoty, zajištění úklidu, správce hřiště.

12/2022

Gymnastický klub 

Šumperk, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti 2022 - sportovní 

gymnastika

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní gymnastika - mužská i ženská část. 

Zabýváme se jak výkonnostní gymnastikou, 

tak zájmovou gymnastikou a přípravkou dětí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Na cestovné a 

startovné na závody, na nájemné za 

tělocvičnu, na nákup dresů a oblečení pro 

trenéry i závodnice, žíněnky pod mužské 

kruhy a doskokové žíněnky ke kladině, 

pomocné nářadí, odměny pro děti.

12/2022

40 000,00 Kč

250 20 000,00 Kč

156 1 005 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 110 140

100 80

40 290

155 450 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 70

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 61 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Stará Červená 

Voda, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Sokol Stará Červená Voda pro rok 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Našim cílem je zajišťovat kvalitní a 

pravidelnou sportovní přípravu, účast v 

soutěžích a nabídnout všem sportovní zábavu. 

Věříme, že soustavná kolektivní sportovní 

příprava a sdílení zážitků je cestou jak posílit 

vztah k obci a místní komunitě.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba trávníku 

(regenerace, hnojení, sekání), účast ve 

fotbalových soutěžích (cestovné, rozhodčí), 

nákup sportovního vybavení, zpracování 

účetní evidence a dokladování dotací.

12/2022

Klub juda Hranice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost Klubu juda 

Hranice z.s. - 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub juda Hranice se komplexně zabývá 

především volnočasovými aktivitami mládeže 

a dospělých. Klub zajišťuje sportovní přípravu, 

účast na soutěžích, účast na soustředěních, 

letní tábor.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:startovné, ubytování, 

stravné, cestovné na soutěže, soustředění, 

drobné ceny pro závodníky, tréninkové 

pomůcky, sportovní vybavení, rehabilitace-

masáže, sauna, vstup bazén; potravinové 

doplňky, posilovna, diplomy, medaile, dresy, 

zdravot. materiál

12/2022

160 95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 40 270 30 000,00 Kč

120159 225 000,00 Kč 75 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 240 15 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 62 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Rugby Club Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celorocˇni´ sportovni´ cˇinnosti 

Rugby Clubu Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Ci´lem projektu je zabezpecˇit celorocˇni´ 

sportovni´ cˇinnost Rugby Clubu Olomouc z.s

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dopravu, cestovné, 

stravné, trenéry, externí spesialisty a pod. 12/2022

TJ Sokol Vikýřovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol 

Vikýřovice 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční podpora sportovní činnosti 

fotbalového oddílu TJ Sokol Vikýřovice. V 

rámci TJ Sokol Vikýřovice v současné době 

působí

pět družstev zařazených v soutěžích 

Okresního přeboru 4 družstva dětí a mládeže. 

Družstvo mužů v krajské soutěži 1. B,

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- nákup tréninkových 

pomůcek, úhradu nájemného, úhradu 

cestovného

12/2022

162 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260 25 000,00 Kč

161 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 80 330 70 000,00 Kč

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 63 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

HANÁCKÝ DVŮR, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora jezdeckého sportu mládeže 

HANÁCKÉHO DVORA, z.s. v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Projekt podpoří dostupnost jezdeckého 

sportu mladým lidem, budou moci trénovat 

pod kvalitním vedením zkušeného trenéra s 

licencí a zvyšovat tak svou 

konkurenceschopnost a výkonnost. Budou 

také podpořeni při účasti na soutěžích.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na mzdové výdaje trenéra, který se bude 

věnovat jezdeckému výcviku mládeže během 

tréninků a při účasti na parkurových 

závodech. Dále bude hrazeno startovné 

jezdců.

12/2022

Tělocvičná jednota Sokol 

Němčice nad Hanou

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Činnost TJ Sokol Němčice nad Hanou v roce 

2021

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Žádost bude zaměřena na oddíl stolního 

tenisu, který se dlouhodobě zúčastňuje v 

krajské soutěži, v regionálním přeboru a v 

regionálních soutěžích. O činnosti oddílu je 

infomováno v Prostějovském večerníku a 

zpravodaji Lupa v Němčicích nad Hanou.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

vybavení pro oddílu stolního tenisu, cestovné 

a startovné na soutěže.
12/2022

166 55 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 50 100 80 230 10 000,00 Kč

140 40 270 30 000,00 Kč163 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 90

v režimu 

de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 64 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC Kralice na Hané, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FC 

Kralice na Hané,z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jsme spolkem s dlouholetou tradicí, který 

zahrnuje pouze oddíl fotbalu. Spolek se stará 

především o děti a mládež, ale

také o sportovní vyžití a společenský život v 

Kralicích na Hané. Spolek provozuje fotbalový 

areál.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba a provoz 

(například údržba hřiště, údržba šaten a okolí 

spotřeba energií...), odměna rozhodčím, 

doprava na utkání, nákup sportovního 

vybavení, výstroj a výzbroj.

12/2022

Spolek PLAVÁNÍ PŘEROV

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

PLAVÁNÍ PŘEROV - sportovní aktivity dětí, 

mládeže a dospělých

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Plavecká výuka dětí a mládeže, pohyb ve vodě 

s cílem naučit zvládnutí všech plaveckých 

stylů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada pronájmů za 

prostory v plaveckém bazénu, nákup a údržba 

plaveckých pomůcek, organizace chodu 

oddílu - administrace, sociální sítě, web, 

odměny trenérům, úhrada startovného, 

soustředění těch nejlepších, regenerace - 

služby fyzioterapeuta.

12/2022

168 440 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 140 140 40 320 55 000,00 Kč

167 220 000,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 120 300 50 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 65 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

MGC Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti MGC 

Olomouc 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

MGC Olomouc, z. s. zajišťuje účast svých 

sportovců na národních a mezinárodních 

soutěžích pod záštitou ČMGS, EMF, WMF a 

také provoz dvou minigolfových hřišť v 

jednom areálu ve městě Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny výdaje na sportovní činnost 

(ubytování, cestovné, stravné, startovné na 

turnajích, vložné do soutěží a nákup dresů), 

dále potom výdaje na provoz minigolfových 

hřišť (oprava a údržba, materiál, mzdy 

obsluhy a energie).

12/2022

Sportovní klub SULKO 

Zábřeh, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení celoroční činnosti fotbalového 

Sportovního klubu SULKO Zábřeh v roce 

2022 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení celoroční činnosti fotbalového 

Sportovního klubu Sulko Zábřeh , který 

pracuje hlavně s mládeží a od toho si slibuje

začlenění odchovanců do kádru mužů, kteří 

momentálně hrají krajský přebor.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k zápasům 

,platy trenérů , soutěžní poplatky , mat. a 

tech. vybavení, výdaje za rozhodčí,

pronájem sportovišť ,turnaje a 

soustředění,praní dresů, odměna sekretáře 

klubu a účetní, , cestovné hráči, energia a 

služby, občerstvení.

12/2022

80 000,00 Kč172 1 919 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 200 380

169 380 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2023 100 125 80 305 50 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 66 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

BIKE TEAM UNIČOV z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportu - BIKE TEAM Uničov z.s. v 

roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činnost oddílu BMX , účast na závodech 

republikových, evropských a světových 

pohárů a na Mistrovství Evropy a světa. 

Nákup výstroje a vybavení pro jezdce. Využití 

volného času dětí a mládeže a reprezentace 

Olomouckého kraje v ČR i v zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na závody 

(ubytování, doprava, startovné..) 60.000,-Kč

Soustředění - 50.000,-Kč

Dresy a vybavení jezdců  - 40.000,-Kč

Celkem výdaje:  150.000,-Kč

12/2022

TJ Horní Štěpánov, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení mužů a žáků v soutěžích OFS 

Prostějov.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdajena cestovné v 

soutěžích mužů a žáků.

Materiální zabezpečení.

12/2022

230 10 000,00 Kč120

174 580 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 40 300 50 000,00 Kč

175 140 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 50 60

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 67 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Oddíl horolezecký 

Sportovního klubu 

Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost a bezpečnostní výcvik 

členů oddílu

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Důvodem žádosti je zajištění činnosti a 

rozvoje Kroužku mládeže a Horolezeckého 

oddílu SK.

Účast na závodech Evropského a Českého 

poháru ve sportovním lezení.

Nácvik bezpečnostních technik .

Horolezecké výstupy v nejvýznamnějších 

alpských stěnách.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Startovné, cestovné, 

materiální vybavení, oprava lezecké obuvi, 

ubytování. 

.

12/2022

Spolek ST Šumvald - 

Břevenec

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Propagace sportu, vybavení oddílu, nábor 

nových členů, účast na soutěžích.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Propagace sportu, pořádání sportovních 

turnajů, nábor nových členů. Propagace 

Olomouckého kraje na regionálních soutěžích. 

Obnova a doplnění sportovního vybavení 

oddílu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nákup sportovního 

náčiní, zajištění celoročního pronájmu 

tělocvičny pro pravidelné tréninky.
12/2022

10 000,00 Kč

176 160 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023 120 125 40 30 000,00 Kč

177 34 900,00 Kč 34 900,00 Kč 31.01.2023 40 60 120 220

285

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 68 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FORCE TEAM JESENÍK z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

FORCE TEAM JESENÍK - Regionální 

SPORTOVNÍ CENTRUM MLÁDEŽ 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FORCE TEAM JESENÍK je klub především 

mládeže, který se pravidelně účastní závodů 

Českého poháru v silniční cyklistice, 

cyklokrosu i na dráze. Jeho zástupci 

pravidelně sbírají medaile na MČR i v 

zahraničí. Od roku 2019 má statut i 

regionálního SCM.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cyklistický materiál a 

oblečení, cestovné, startovné. 12/2022

TJ Sokol Nová Hradečná, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení chodu oddílů TJ Sokol Nová 

Hradečná v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem projektu je zabezpečení činnosti 

oddílů TJ Sokol Nová Hradečná v roce 2022

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pokrytí části 

celoročních výdajů na chod oddílu atletiky a 

kopané.

12/2022

80 270

40 310 56 000,00 Kč178 1 270 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 130

180 60 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 30 000,00 Kč

140

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 69 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Sportovní klub Slatinice, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 

Slatinice, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Slatinice, z.s. se zaměřuje na sportovní 

činnost. Organizované soutěže hrají družstva 

benjamínků, žáků, dorostu a mužů na úrovni

KFS a OFS. Dále v klubu působí oddíly 

volejbalu, tenisu a gymnastiky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:částečné výdaje na 

provoz areálu (technické a sportovní zázemí) 

a také na zajištění sportovní činnosti 

(cestovné, soustředění,

sportovní vybavení, organizace soutěží a 

turnajů atd.).

12/2022

Házená Uničov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

podpora celoroční činnosti Házená Uničov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Hlavní činností spolku Házená Uničov z.s. je 

celoroční sportovní činnost = házená. Klub 

Házené v Uničově sestává z 1 oddílu mužů 

(druhá liga), ze 2 žákovských oddílů (žákovské 

turnaje) a ze 2 oddílů miniházené.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na financování 

družstev se týkají především dopravy na 

sportovní utkání, sportovní vybavení, výdaje 

na rozhodčí. Další velká část výdajů klubu 

představuje běžná údržba a opravy areálu.

12/2022

181 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 80 270 30 000,00 Kč

182 974 500,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 100 100 80 280 40 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 70 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Věžky

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti SSK 

věžky

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SSK Věžky se zabývá sport. střelbou se zvl. 

zaměřením na děti a mládež. Činnost probíhá 

od září do června 2x týdně. Sami pořádáme 

střel. soutěže pro výkonnost. sport. střelce a s 

našimi střelci se účastníme  na soutěží od 

oblastních až po MČR.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Terče

Diabolky

Střelecké oblečení -kabáty, rukavice, 

řemeny,kalhoty, boty

Dopravné na střelecké soutěže

12/2022

Orel jednota Hustopeče 

nad Bečvou

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Hustopečský florbal 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jednota Orel Hustopeče nad Bečvou se v 

současnosti zaměřuje jako křesťanská 

sportovní organizace zejména na práci s 

mládeží, dlouhodobě a systematicky se věnuje 

florbalu. Z celkového průměrného počtu cca 

140 členů  je více než polovina dětí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Jedná se o výdaje na 

nákup spotřebního materiálu - sportovního 

vybavení a potřeb určených pro florbal 

(výstroj brankářů, míčky, kužely, minibranky; 

a také výdaje na nájemné - pronájem 

sportovní haly v objemu cca 15.000,- Kč 

měsíčně.

12/2022

183 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 40 270 30 000,00 Kč

184 230 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 80 85 80 245 15 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 71 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Saros Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti klubu Saros Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Saros Olomouc je nově založený florbalový 

klub. Prozatím má pouze jeden tým v nejnižší 

mužské soutěži, ale má ambice postoupit do 

vyšších lig. Mimo to by do budoucna rád 

založil i mládežnické kategorie a stal se dalším 

plnohodnotným olomouckým klubem

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotaci by Saros využil 

na zaplacení výdajů spojených s pronájmy 

sportovních hal, které využívá k tréninku. 

Vzhledem k tomu, že většina hráčů jsou ještě 

studenti, tak je pro ně zaplacení vysokých cen 

za pronájmy prostor obtížné.

12/2022

Sportovní klub Všechovice, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti SK 

Všechovice 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

SK Všechovice, z.s., ktery´ aktivně přispívá k 

rozvoji sportu v Olomouckém kraji. Mezi

hlavní aktivity spolku patří tenis a stolní tenis. 

Předkládaná žádost je zaměřena na činnost 

dospěly´ch.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Materiálně-technické 

zabezpečení celoroční činnosti, údržba a 

provoz sportovního areálu, nákup 

sportovního materiálu, věcné ceny do soutěží, 

cestovné, startovné, stravné, pitny´ režim

12/2022

185 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 80 125 40 245 15 000,00 Kč

120 205 10 000,00 Kč186 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 25 60

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 72 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC Beňov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FC 

Beňov
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozovat sport, organizovat sportovní 

činnost a vytvářet pro ni tréninkové a 

materiální podmínky, vést ke sportu mládež. 

Zviditelnit FC Beňov, Olomoucký kraj a obec 

Beňov. Pokračovat a rozšířit mezinárodní 

spolupráci s polským FC Orzel Koty.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pořízení dresů, 

zápasových i tréninkových míčů, pronájem 

tréninkových ploch v době nepříznivých 

povětrnostních podmínek.

12/2022

Oddíl korfbalu 

Sportovního klubu 

Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Oddílu 

korfbalu v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vyplnění volnočasových aktivit zejména dětí a 

mládeže do 19 let, jejich pravidelné sportovní 

vyžití.

V roce 2022 budeme pravidelně zapojovat 

děti a mládež do sportovních akcí pořádaných 

naším oddílem i Českým korfbalovým

svazem.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:cestovné, pronájem, 

rozhodčí, trenéry,  regeneraci, materiál, ceny 

do soutěží, startovné, ubytování, stravné, 

propagace a prezentace.

12/2022

125 40

15 000,00 Kč188 390 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120

285 45 000,00 Kč191 605 500,00 Kč 95 000,00 Kč 31.01.2023 120

240

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 73 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FK Bohuslavice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost, účast v 

organizovaných soutěžích, účast na turnajích 

pořádaných jinými organizacemi a spolky, 

pořádání sportovních pobytů a soustředění.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:výdaje spojené s 

nájemným sportovních zařízení , startovné na 

turnajích, doprava k utkání, výdaje na služby 

(energie), výdaje na pořádání sportovních 

soustředění a pořízení sportovního vybavení.

12/2022

X - TRIATHLON, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti triatlonového klubu X - 

Triathlon Olomouc.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti triatlonového 

klubu X - Triathlon Olomouc.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava, cestovné, 

startovné a ubytování na sportovních akcích. 

Nákupy sportovního materiálu, pronájmy 

bazénů a tělocvičen.

Zabezpečení náborové akce.

12/2022

194 445 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 120 140 40 300 50 000,00 Kč

80 250 20 000,00 Kč193 115 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 70 100

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 74 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Taneční centrum 

YESDANCE Jeseník, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora dětí a mládeže v tanečním centru

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Taneční centrum se věnuje těmto oborům: 

mažoretky, roztleskávačky, disco dance, 

street dance, art dance a taneční gymnastice 

a průpravě. Připravuje děti na postupové 

celorepublikové soutěže. Zahajuje přípravu 

dětí od 4 let.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na úhradu cestovného, startovného, nákup 

materiálu na taneční kostýmy a pronájem 

tělocvičen k tréninkům.

12/2022

FC Sigma Hodolany, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Pravidelná sportovní činnost v FC Sigma 

Hodolany
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti, 

spolufinancování chodu sportovního zařízení, 

částečné pokrytí výdajů na činnost a údržbu 

sportovního oddílu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

užíváním sportovního zařízení, pořízení 

sportovního vybavení a údržbu objektů a 

hrací plochy.

12/2022

195 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 140 125

160 280 35 000,00 Kč

305 35 000,00 Kč40

197 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 60 60

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 75 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Klub tradičního karate 

Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Nájemné tělocvičny rok 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem je výuka tradičního karate pro děti, 

mládež a dospělé. Dále pak vytvářet pro ni 

materiální a tréninkové podmínky.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Požadovaná dotace z 

rozpočtu Olomouckého kraje bude využita na 

částečnou úhradu nájemného tělocvičny v 

prostorách Dolní náměstí 56/32, Olomouc. 

Měsíční výše nájemného je 31200,- roční 

nájem činí 374.400,-.

12/2022

KESTONE RACING, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti spolku 

Kestone Racing, z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti spolku 

Kestone Racing, z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:na materiálně 

technické výdaje, dopravné, cestovné, 

ubytování, PHM, regeneraci a rehabilitaci 

včetně výživových doplňků.

12/2022

198 374 400,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 150 140 40 330 30 000,00 Kč

199 350 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 160 410 80 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 76 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FBC Playmakers Prostějov, 

z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora florbalového oddílu FBC Playmakers 

Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Spolek FBC Playmakers Prostějov už 21 let 

sdružuje lidi, mladé sportovce, kteří chtějí 

hrát florbal. Tým aktuálně sdružuje skoro 

stovku lidí mezi pěti a čtyřiceti lety. Od roku 

2017 se znovu v oddíle věnujeme výchově 

mladých sportovců.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Rozšíření počtu 

tréninků pro mládež, materiální vybavení 

oddílu

12/2022

Sokol Konice s.r.o.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizace sportovní činnosti mužů, dorostu, 

žáků a přípravek. Účast v soutěžích řízených 

FA ČR. Zabezpečení zdraví a hygieny

hráčů a diváků. Regenerační obnova 

poškozeného trávníku, úhrada energií, 

dopravy k utkání, nákup sportovního 

vybavení.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje na energii, 

výdaje na dopravu, výdaje na rozhodčí, výdaje 

nájemného, výdaje sportovního vybavení, 

výdaje údržby sportovního zařízení.

12/2022

200 452 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 70 85 80 235 15 000,00 Kč

201 500 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 200 380 80 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 77 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná Jednota 

Sokol Dlouhá Loučka z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční provoz TJ Sokol Dlouhá Loučka

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je zabezpečit celoroční činnost 

a provoz TJ Sokol Dlouhá Loučka. TJ Sokol 

zajišťuje celoroční provoz a údržbu 

sportovního areálu, organizace soutěží, 

dopravu a zápasy, materiální zabezpečení.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace ude použita 

na údržbu fotbalového hřiště, opravy a 

dopravu na zápasy.

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Písečná, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost TJ Písečná

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tělovýchovná jednota Písečná, z.s. sdružuje 

oddíly kopané a cyklistiky. Oddíl kopané má 

zastoupení v krajské 1.B soutěži mužů.

Oddíl cyklistiky sdružuje kategorie mládeže a 

dospělých.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:údržbu travnaté hrací 

plochy (kosení, pískování, nákup materiálu na 

údržbu – osivo, hnojivo, lajnovací barvy) a 

opravu střídaček a

záchytných sítí.

12/2022

202 210 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

203 350 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 78 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Přemyslovice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Sokol Přemyslovice v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cvičební a sportovní aktivity T.J. Sokol 

Přemyslovice jsou rozděleny na odbor 

všestrannosti a sportovní oddíly kopané, 

kuželek, šachu, volejbalu, bojových umění a 

tenisu. Jednou z hlavních priorit je podpora 

sportování dětí a mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace od 

Olomouckého kraje bude využita na nákup 

sportovního vybavení a na úhradu spotřeby 

energií.

12/2022

Klub vodního póla Přerov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Klubu 

vodního póla Přerov 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je dlouhodobý rozvoj 

tréninkového procesu hráčů KVP Přerov v 

souladu s nejmodernějšími trendy v oblasti 

vodního póla a efektivní aplikace nově 

získaných dovedností do herního pojetí týmu 

a aktivní zapojování dorostenců do A-týmu 

mužů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájem bazénu a 

sportovišť (tělocvična, posilovna), nákup 

sportovního materiálu, výdaje na účast na 

turnajích a utkáních (doprava, cestovné, 

stravné, ubytování hráčů, trenérů a 

realizačního týmu), organizační zabezpečení 

domácích zápasů.

12/2022

204 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 80 270 30 000,00 Kč

205 875 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 130 140 200 470 170 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 79 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

JK Dvůr Nové Zámky, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Organizace, technické a personální zajištění 

soutěžních aktivit požádaných spolkem.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

JK Dvůr Nové Zámky, z.s. - hlavní činnost - 

podpora, rozvoj a organizace sportovní 

aktivity svých členů v oblasti jezdectví.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Organizace, technické 

a personální zajištění soutěžních aktivit 

pořádaných spolkem.

Konkrétně:

Parkurové soutěže pro děti na pony a mládež 

na velkých koních.

Drezurní soutěže pro děti a mládež.

12/2022

Oddíl orientačního sportu 

Sportovního klubu 

Prostějov

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost Oddílu orientačního sportu 

SK Prostějov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Ve své více jak 40leté činnosti oddíl dosáhl 

řady úspěchů a vychoval několik 

reprezentantů České republiky. Věnujeme se 

všem věkovým kategoriím, největší důraz 

klademe na výchovu dětí a mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:startovné, cestovné, 

ubytování a stravování na závodech, mapová 

soustředění, sportovní vybavení. pronájem 

tělocvičny

12/2022

125 40

206 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023 100 140

275 40 000,00 Kč

40 280 34 000,00 Kč

207 250 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 110

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 80 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Taneční spolek KK - Dance 

Šumperk, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Spolek má nyní 98 členek, které svým 

tréninkem chtějí dosáhnout společného cíle - 

úspěchu na Mistrovství ČR a Evropy. 

Úspěchem je také zájem veřejnosti o 

vystoupení mažoretek na mnoha kulturních a 

sportovních akcích především v Ol. kraji.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- nájem tělocvičny

- soutěžní kostýmy a obuv

- sportovní náčiní /pompony, hůlky/

- ubytování a doprava na soutěžích

- startovné na soutěžích a registrace v 

mažoretkových asociacích

12/2022

TJ Sokol Újezdec z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti TJ SOKOL 

Újezdec z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ SOKOL Újezdec z.s. je sportovní oddíl, 

mající 82 členů, provozující sportovní činnost-

fotbal. Hájí zájmy svých členů pečuje o 

nejvhodnější materiálové a tréninkové 

podmínky a svou činností napomáhá k rozvoji 

veřejného života, zdraví, kultury.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace je určena na 

nákup sportovních pomůcek a materiálu 

(např. dresy, balony, kužele, branky, aj. ) na 

zabezpečení sportovních, výcvikových akcí 

pro členy klubu a na nákup a materiálu na  

údržbu travní plochy.

12/2022

290 34 000,00 Kč100 120

210 1 335 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 130 125 40 295 40 000,00 Kč

211 34 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023 70

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 81 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Uničov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti TJ Uničov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Činností TJ Uničov je výchova mládeže ke 

sportu, minimálně 1xměsíčně je nábor nových 

členů v uničovských školkách a školách.

Sportovní oddíly cyklistika, atletika, tenis, 

turistika, dráhový golf, šachy a 

ASPV(gymnastická přípravka pro děti od 2let).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Příspěvek na podporu 

činnosti oddílů TJ Uničov použijeme na 

dopravu na sportovní utkání, na sportovní 

materiál a obnovu sportovního vybavení, 

odměny trenérům a na drobná údržbu areálů 

tenisu a minigolfu.

12/2022

SK Náměšť na Hané z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti dětí a mládeže do 

23 let v SK Náměšť na Hané z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

SK Náměšť na Hané z. s. je fotbalový klub, 

který sdružuje momentálně 160 členů, z toho 

99 dětí a mládeže do 23 let.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z případné dotace 

bude hrazeno:

- energie

- údržba travnaté plochy, šaten a tribun

- výdaje na dopravu k utkáním a praní dresů

- pronájmy UMT a tělocvičen přes zimní 

období

- nákup fotbalových pomůcek a vybavení pro 

fotbalové soutěže

12/2022

80

50 000,00 Kč212 1 885 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 130 140

215 80 000,00 Kč 40 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 260 25 000,00 Kč

40 310

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 82 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ SOKOL Plumlov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

TJ SOKOL Plumlov, z.s. - podpora celoroční 

sportovní činnosti - 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ SOKOL Plumlov, z.s. je spolkem zajišťujícím 

organizaci sportovních aktivit pro děti, mládež 

i dospělé - nejen pro občany    

 Plumlova, ale i dalších obcí regionu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- údržba fotbalového 

areálu (sečení, pískování, hnojení) - 40.000,- 

Kč

- doprava fotbalových mužstev k zápasům - 

20.000,- Kč

- nákup sportovního vybavení (fotbal, 

orientační běh) - 30.000,- Kč

- pronájem (tělocvična, hřiště s UMT) - 

10.000,- Kč

12/2022

FK Mikulovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FK 

Mikulovice z.s. v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

FK Mikulovice z.s.  sdružuje celkem 4 mužstva, 

z toho 3 mužstva dětí - mladší, starší 

přípravky a mužstvo mladších žáků, dále

mužstvo dospělých.  Zkušení trenéři vedou 

děti k lásce ke sportu tak, aby od sportu 

neodcházely

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita  

na úhradu výdajů v souvislosti s pořízením 

materiálně sportovního zabezpečení  mužstev 

pro tréninky a utkání. případně v souvislosti s 

výdaji na pronájem Sportovní haly v 

Mikulovicích v rámci přípravy ve vnitřních 

prostorách.

12/2022

216 500 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 120 310 50 000,00 Kč

217 30 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 83 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Kanoistický klub Olomouc, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti 

Kanoistického klubu Olomouc, z. s. v roce 

2022 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění celoroční sportovní činnosti v 

Kanoistickém klubu Olomouc, z. s. v roce 

2022, umožnit kvalitní sportovní přípravu

členů klubu, zajistit účast na soustředěních, 

závodech Českého poháru mládeže, MČR a 

dalších regatách v ČR i v zahraničí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- úhradu části výdajů 

na kanoistických závodech a sportovních 

soustředěních (cestovné – přeprava lodí a 

osob, startovné, ubytování, stravné),

- mzdové vádaje trenérů,

- opravy a údržbu lodního materiálu,

- nákup sportovního vybavení.

12/2022

TJ Omega Sobotín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportování v TJ Omega Sobotín

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ se zaměřuje na rozvoj a zajištění zájmové a 

sportovních činnosti dětí a mládeže ve spolku 

TJ Omega Sobotín, z.s.. Snažíme se dětem a 

mládeži ukazovat propojení sportu a přírody.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění výcviku, 

vybavení a účasti na sportovních akcích.

Organizace vlastních sportovních akcí. 

Oprava a doplnění stávajícího zařízení.

12/2022

218 450 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 120 360 65 000,00 Kč

219 160 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 84 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti pro 

Tělocvičnou jednotu Sokol Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotační  příspěvek žádáme pro tři sportovní 

oddíly a to oddíl zápasu řecko-římského a 

volného stylu, oddíl trampolín a oddíl týmové 

gymnastiky

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:částečná úhrada 

ročních výdajů spojených s provozováním 

sportovních činností uvedených oddílů se 

zajištěním sportovního materiálu

12/2022

TJ SOKOL ŠTÍTY, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti TJ Sokol Štíty v 

roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora sportovní činnosti 

TJ Sokol Štíty, a to ve fotbalovém oddílu (6 

mužstev, z toho 5 mužstev mládeže), oddílu, 

stolního tenisu (3 mužstva mužů, příprava 

dětí), oddílu tenisu ( příprava mládeže) a 

oddílu volnočasových aktivit

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava na sportovní 

utkání, akce

Údržba a provoz sportovního areálu - 2 

fotbalové hřiště, tenisové kurty, tělocvična TJ 

SOKOL

Nákup sportovního materiálu

Organizace soutěžních utkání

Energie

12/2022

220 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 95 140 160 395 100 000,00 Kč

221 425 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 90 85 80 255 35 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 85 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělovýchovná jednota 

Union Lověšice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti,údržba

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizace fotbalových mistrovských 

zápasů,pořádání turnajů mládeže a sportovní 

činnosti.Příprava na tuto činnost v podobě 

tréninků v letním období a v zimě.Vytvoření 

podmínek pro tuto činnost,udržování 

sportovišť a zajištění provozu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Z dotace budou 

hrazeny  výdaje souvysející se sportovní 

činností tj :hrazení cestovného,materiální 

zajištění pomůckami(nákup sportovního zboží 

),výdaje na provoz a nájmy sportovišť.

12/2022

SK Město Libavá, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti pro rok 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti dětí a mládeže SK 

Město Libavá z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:materiální a 

sportovní vybavení dětí a mládeže, vybavení 

hřiště a technického zázemí

12/2022

222 125 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.01.2023 70 100 80 250 20 000,00 Kč

223 47 100,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 40 60 120 220 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 86 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Velký Týnec, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost oddílů fotbalu v 

roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Provozování sportovní činnosti členů, 

zejména dětí a mládeže ve fotbalových 

oddílech, vytváření materiálních podmínek, 

budování a udržování sportovních zařízení. 

Napomáhání rozvoji veřejného života v místě 

své působnosti.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- údržba sportovního 

areálu

- startovné, cestovné, ubytování

- organizační výdaje (provozní výdaje, 

rozhodčí)

- organizace tréninkových aktivit (soustředění, 

turnajů, mimofotbalových volnočasových 

aktivit)

12/2022

EH Motorsport z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti při automobilových 

závodech do vrchu v mistrovství České 

republiky a FIA mistrovství Evropy
3/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní účast v automobilových 

závodech do vrchu v rámci mistrovství České 

republiky  a FIA mistrovství Evropy. Kde 

budou reprezentovat Olomoucký kraj, naši tři 

jezdci na vozech značky BMW SŠ22, OPEL 

LOTUS, EASTER MTX 1-02.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účel dotace bude 

využití na platbu startovného na podnicích,  

dopravy, propagace.

11/2022

224 590 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80 260 25 000,00 Kč

225 320 000,00 Kč 120 000,00 Kč 31.01.2023 80 125 40 245 15 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 87 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tenisový klub Sokol Lipník 

nad Bečvou z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční příprava tenisové mládeže 

Tenisového klubu Sokol Lipník nad Bečvou z. 

s. 1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Tenisový klub Sokol Lipník nad Bečvou z. s. 

vznikl za účelem rozvoje sportu v oblasti 

tenisu a využití volného času pro děti a 

mládež.  Našim hlavním cílem je zajistit 

vhodné podmínky pro celoroční podporu dětí 

a mládeže v tomto sportu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:1. Pronájem 

tenisových kurtů a hal

2. Odměna pro trenéry 

3. Nákup sportovního vybavení (tenisové 

míče, trenérské pomůcky pro efektivnější 

přípravu)

4. Podpora klubových soustředění a soutěží

12/2022

AKPR Prostějov, spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

AKPR Prostějov, spolek - celoroční podpora 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční příprava dětí od 5 let na soutěže v 

aerobiku.

Celoroční podpora sportovních aktivit dětí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:pronájem tělocvičny  

15 000,-- Kč

sportovní materiál a vybavení  15 000,-- Kč
12/2022

226 400 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120 240 15 000,00 Kč

227 70 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 130 125 40 295 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 88 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Fotbalový klub Slavoj 

Kojetín - Kovalovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti v roce 

2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude použita na zajištění činnosti 

klubu v roce 2022

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace Olomouckého 

kraje bude použita na energie, cestovné i 

výdaje související s údržbou a opravami 

areálu. Dále bude použita na výdaje 

související s činností klubu s mládeží.

12/2022

Tělocvičná jednota Sokol 

Troubelice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Sokol Troubelice

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení soutěží družstev ve fotbale 

konaných pod hlavičkou KFS a OFS Olomouc

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:cestovné na zápasy 

mužů, dorostu, starších i mladších žáků a 

benjamínků

mzdy kvalifikovaných trenérů a správce

nákup prostředků na údržbu a provoz 

sportovního areálu

nákup tréninkových pomůcek, vybavení na 

zápasy

12/2022

228 400 000,00 Kč 195 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120 240 25 000,00 Kč

229 220 000,00 Kč 110 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 80 270 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 89 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tenis Tondach Hranice, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Tenis pro děti i dospělé na Hranicku

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

zajišťování tenisu pro členy klubu, údržba a 

provoz areálu, zajištění pronájmu tenisové 

haly v zimních měsících, rezervace hodin, 

organizace tréninkové činnosti, tenisové 

školičky, kempy, turnaje

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nákup antuky, nářadí, 

opravy, údržba, nákup tenisových pomůcek, 

úhrada pronájmů, energií, mzdy servisních 

pracovníků, trenérů, vzdělávání trenérů,

12/2022

Tělocvičná jednota Sokol 

Centrum Haná

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora mládežnické házené na 

Prostějovsku

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Věnujeme se výchově pouze mládeže s 

úspěchy v ČR i zahraničí. Naši hráči jsou zváni 

do reprezentace juniorů a dorostu. Naši hráči 

hrají pravidelně nejvyšší soutěže ČR mladšího 

a staršího dorostu, Extraligu mužů aktuálně 

hraje 5 našich odchovanců.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy sportovišť, 

doprava a cestovné, materiální vybavení, 

služby, zabezpečení mistrovských utkání, 

turnajů a soustředění

(ubytování, strava, rozhodčí, pořadatelé), 

trenérské služby, odměny a mzdy

12/2022

120 240 15 000,00 Kč230 470 000,00 Kč 176 000,00 Kč 31.01.2023 60 60

140 000,00 Kč237 1 180 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 200 440

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 90 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Vzpírání Haná z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Vést mládež k olympijskému sportu, vzpírání. 

Vychovat členskou základnu pro nejvyšší 

republikové i mezinárodní soutěže a 

reprezentaci, poskytnout prostory k tréninku 

v odpovídající kvalitě. Umožnit účast na 

soustředěních a akcich.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:nájem, elektřina, 

plyn, vodné a stočné, startovné na závodech, 

doprava a ubytování na závodech, 

soustředěních, propagační materiály s logem 

kraje.

12/2022

TJ Sdružení chovatelů a 

přátel koní Sobotín, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Zabezpečení sportovní činnosti spolku v roce 

2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Jezdecký sport, hobby, veřejné závody,  OM, 

MČR, pony škola pro nejmenší děti, zkoušky 

základního jezdeckého výcviku, rekreační 

sport, sportovní dny pro všechny zájemce.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- Startovného a 

ustájení koní

- Cestovní výdaje

- Odměny cvičitelům

- Poplatky České jezdecké federaci (licence, 

členství, školení) 

- Krmení, ustájení, veterinární péče koní 

- Jezdecké pomůcky pro jezdce a koně 

- Údržba areálu a sportovních plo

12/2022

241 70 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.01.2023 100 140 40 280 20 000,00 Kč

40240 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 270 30 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 91 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

SK Chválkovice z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti SK Chválkovice 

z.s. v roce 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Záměrem SK Chválkovice z.s. je organizovat 

sportovní činnost, zejména vychovávat 

mládež a účastnit se soutěží organizovaných

Fotbalovou asociací ČR (FAČR).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- úhrada startovného, 

sportovního materiálu, dopravy, provozních 

výdajů, služeb, údržby a energií.
12/2022

FKM Konice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FKM 

Konice 2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost mládeže, účast v 

organizovaných soutěžích FA ČR, účast na 

turnajích pořádaných jinými organizacemi, 

pořádání sportovních pobytů a soustředění.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdajena trenéry, 

nájemné za sportoviště a šatny, výdaje na 

služby (elektrika, plyn, voda), startovné na 

turnajích, doprava

12/2022

243 410 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 60 60 120 240 30 000,00 Kč

242 950 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 80 270 40 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 92 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Spolek orientačních běžců 

Olomouc

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Spolek orientačních běžců Olomouc 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Spolek orientačních běžců Olomouc 

zabezpečuje celoroční činnost členů spolku, 

což spočívá v přípravě a realizaci 

tréninkového procesu a účastí členů spolku na 

závodech od oblastních po celostátní, v 

přípravě a pořádání závodů různých úrovní.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zajištění pravidelné 

celoroční činnosti členů spolku na úhradu 

výdajů na závodní činnost, na sportovní 

přípravu, na tvorbu a tisk map, na lékařské 

prohlídky a na nákup materiálu a vybavení

12/2022

JACHT KLUB Prostějov, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost JACHT KLUBU 

Prostějov, spolek

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění podmínek pro organizovanou 

sportovní činnost dětí, mládeže a dospělých 

JACHT KLUBU Prostějov v jachtingu 

(olympijský sport), jak na vrcholných 

závodech republikového významu, tak v 

zahraničí, včetně ME a MS.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude využita 

na úhradu těchto výdajů: doprava závodníků, 

trenérů a sport. vybavení na závody, 

startovné, účast závodníka na soustředěních, 

zajištění tréninků vlastních členů-sportovců, 

ostatní technicko-organizační výdaje

12/2022

245 118 000,00 Kč 58 000,00 Kč 31.01.2023 110 140 40 290 40 000,00 Kč

244 350 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 110 125 40 275 40 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 93 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ Sokol Hustopeče nad 

Bečvou, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti - TJ Sokol 

Hustopeče nad Bečvou

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti spočívá 

v zabezpečení účasti mužstev v soutěžích 

organizovaných jednotlivými sportovními

svazy na území okresu Přerov. Nákup 

sportovních pomůcek, sítí, míčů, dresů, 

údržba a provoz sportovního areálu.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava, cestovné. 

Údržba a provoz sportovního areálu. Údržba 

travnatého hřiště a 2 hřišť s umělým 

povrchem. Nájem ve sportovní hale. 

Zabezpečení sportovních pomůcek - míče a 

míčky, branky, tenisové stoly apod.

12/2022

Slovan Hranice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnost Slovanu 

Hranice z.s.
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Slovan Hranice, z.s. je občanské sdružení, 

jehož cílem je vytvářet ideální podmínky pro 

rozvoj tenisu všech věkových a výkonnostních 

kategorií.

Podmínky zajištujeme celoročně pod vedením 

zkušených a profesionálních trenérů.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:provoz a údržbu 

sportoviště/lajny, antuka, energie, vybavení 

kurtů/

nákup sportovního materiálu, pomůcek

podpora sportovních soutěží

cestovné, stravné, ubytování, zabezpečení 

sportovních, výcvikových a náborových akcí

12/2022

247 400 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 120 230 10 000,00 Kč

246 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 70 60 120 250 20 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 94 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Atletický klub Prostějov, z. 

s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní příprava AC Prostějov 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

atl. příprava a účast na soutěžích družstev 

mládeže (8 družstev), družstvo mužů

příprava a účast na soutěžích jednotlivců 

všech kategorií od KP po Mistrovství ČR

příprava na reprezentace Olomouckého kraj a 

ČR

všestranná příprava dětí a mládeže

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Účelem dotace je 

zajištění kvalitní přípravy kvalifikovanými 

trenéry v kvalitních podmínkách a účast na 

atletických akcích.

Doprava, ubytování, zajištění soustředění, 

nákup sport. materiálu.

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Haná Nezamyslice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činností 

Tělovýchovné jednoty Haná Nezamyslice, z.s.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Náš spolek se zaměřuje na nejžádanější 

sportovní celoroční činnost ve fotbale.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Doprava k 

fotbalovým turnajům/zápasům, údržba hřiště, 

nákup sportovního vybavení (míče, dresy, 

branky, apod.), energie, správa (účetnictví), 

startovné na turnajích, soustředění hráčů, 

občerstvení pro hráče.

12/2022

120

260

248 2 177 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 120 130

25 000,00 Kč

370 70 000,00 Kč

249 288 538,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 80

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 95 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Kanoistika Kojetín z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční podpora kanoistiky Kojetín v roce 

2022
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Kanoistika Kojetín z.s. se zabývá výhradně 

vytvářením podmínek pro kvalitní 

volnočasové aktivity v oblasti sportu a to v

olympijskédisciplíně kanoistice. V areálu 

kanoistiky se týdně vystřídá na dvě stovky 

sportovců a převážně dětí a mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na opravu mola, úhradu energií a na částečné 

pokrytí mzdových výdajů trenérů.
12/2022

Tělovýchovná jednota 

Prostějov, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti Tj 

Prostějov v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Příprava v jednotlivých oddílech: plavání, 

sportovní gymnastiky, kuželek, karate, 

volejbalu, jachtingu, beachvolejbalu včetně 

zajištění pravidelné tréninkové přípravy, 

účasti na soutěžích všech stupňů, organizaci 

letních a zimních soustředění.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Pronájmy, účastnické 

poplatky, startovné, ubytování, stravné, 

cestovné, dopravné (soutěže, soustředění, 

výcvikové kempy), sportovní materiál, 

pomůcky, mzdy a odměny trenérům a 

cvičitelům.

12/2022

40 400 100 000,00 Kč

80 330 55 000,00 Kč252 140 000,00 Kč 70 000,00 Kč 31.01.2023 110 140

256 6 894 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 190 170

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 96 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

ČSS, z.s. - sportovně 

střelecký klub Radslavice

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Organizování a provádění celoroční 

sportovně střelecké činnosti náborového, 

výkonnostního (hledání nových talentů, 

účast na soutěžích různých úrovní) a 

rekreačního charakteru.

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Celoroční sportovně střelecká činnost 

zaměřená na hledání nových talentů,  účast 

na soutěžích v kraji, regionu a na republikové 

úrovni. Příprava mládeže ve střelbě ze 

vzduchové pistole na účast v Letní olympiádě 

mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

na zajištění celoroční sportovně střelecké 

činnosti SSK - startovné, cestovné, ubytování, 

na úhradu energií , 

revize, zakoupení vzduchové pistole a 

materiálu pro sportovní střelbu. Zajištění 

diplomů, medailí a pohárů pro soutěže.

12/2022

TJ Sokol Určice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost TJ Sokol Určice v 

roce 2021
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Účelem projektu je celoroční sportovní 

činnost TJ Sokol Určice z.s. Cílem projektu je 

zabezpečení chodu dvou dospělých a pěti

mládežnických družstev kopané. Projekt 

vychází ze stanov TJ Sokol Určice z.s.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Údržba sportovních 

zařízení v majetku TJ Sokol Určice z.s. 

(energie, údržba hracích ploch).

Cestovné k venkovním utkáním a tréningům, 

nákup sportovních potřeb.

12/2022

120 300 50 000,00 Kč

260 25 000,00 Kč40

259 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 80 100

257 68 600,00 Kč 34 000,00 Kč 31.01.2023 80 140

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 97 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TATRAN Všechovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost TATRAN Všechovice 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Cílem projektu je podpora celoroční činnosti 

TATRAN Všechovice, z.s., ktery´ aktivně 

přispívá k rozvoji sportu v Olomouckém kraji.

Mezi hlavní aktivity spolku patří fotbal. 

Předkládaná žádost je zaměřena na činnost 

dospěly´ch.

25 000 Kč

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Cestovné, přepravné, 

mzdové výdaje na trenéry, startovné, stravné, 

pronájem sportoviště, nákup sportovního 

materiálu a dresů, údržba a provoz 

sportovního areálu

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Tenisový klub Lipník nad 

Bečvou, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti TK Lipník nad 

Bečvou v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TK Lipník nad Bečvou se soustředí na podporu 

svých členů, ale také široké veřejnosti v 

tenisové hře. Spolupracujeme také s místními 

spolky a dalšími volnočasovými organizacemi.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Dotace bude použita 

za účelem podpory sportovních činností TK 

Lipník nad Bečvou, tj. výdajů týkajících se 

zajištění provozu areálu, jako jsou: spotřeba 

elektrické energie a vody, nákup antuky, 

údržba kurtů , úprava a údržba areálu.

12/2022

262 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 35 60 120 215 10 000,00 Kč

80 260 50 000,00 Kč260 100 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 80 100

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 98 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Tělocvičná jednota Sokol 

Olomouc-Černovír

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ 

Sokol Olomouc-Černovír

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti TJ Sokol 

Olomouc-Černovír

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:dopravné, cestovné, 

energie, vodné, stočné, vytápění, startovné, 

školení, semináře, pronájem
12/2022

Taneční klub Olymp 

Olomouc, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční činnosti TK Olymp

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění organizace chodu Tanečního klubu 

Olymp v centrech - Olomouc, Prostějov, 

obnovení činnosti ve městě Přerov + v 

kroužcích přípravek tanečního sportu na 12 

školách na Olomoucku

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Zabezpečení účasti 

členů klubu na sportovních akcích (doprava, 

cestovné, stravné, ubytování), provozu 

sportovního areálu, nákupu sportovního 

materiálu, zabezpečení sportovních akcí a 

zajištění služeb souvisejících se sportovní 

činností členů klubu.

12/2022

295 30 000,00 Kč

40 315

263 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.01.2023 50 85 160

266 2 164 000,00 Kč 200 000,00 Kč 31.01.2023 120 155 55 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 99 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

TJ SOKOL Opatovice, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Sportovní činnost TJ SOKOL Opatovice, z.s. v 

roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TJ SOKOL Opatovice,z.s. organizuje sportovní 

činnost pro občany obce Opatovice a okolí ve 

všech věkových kategorich. Je

vlastníkem sportovního areálu "Pod Hory". V 

TJ působí odbor sportu pro všechny, oddíl 

stolního tenisu a fotbalový oddíl.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:-cestovné na 

sportovní utkání

- sportovní materíál

- údržba a provoz sportovního areálu

- pořádání sportovních akcí

12/2022

Klub sportovního tance 

Jesenicka z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora sportovní činnosti klubu v roce 

2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub sportovního tance Jesenicka z.s. 

zabezpečuje pro svoje mladé členy 

pravidelnou výuku, soutěžení v té nejvyšší lize 

sportovního tance v ČR tj. soutěžích 

pořádaných ČSTS, pravidelná soustředění, 

technické vybavení materiální a nemateriální 

povahy.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:.... čáteční proplacení 

pronájmů tanečních prostor potřebných k 

výuce a mzdových výdajů trenérům na DPP a 

odměn za trenérské služby (fakturace 

licencovaných trenérů).

12/2022

265 25 000,00 Kč

267 300 000,00 Kč 150 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 80 270 30 000,00 Kč

270 986 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 100 125 40

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 100 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

FC Kostelec na Hané, z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora celoroční sportovní činnosti FC 

Kostelec na Hané v roce 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Dotace bude použita na celoroční provoz 

klubu, zejména do zabezpečení účasti členů 

na sportovních akcích (doprava,

cestovné, stravné, ubytování), údržby a 

provozu sportovního areálu, nákupu 

sportovního materiálu a pořádání sportovních 

akcí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:spotřebu materiálu, 

nájemné sportovišť, spotřebu energií, opravu 

a údržbu areálu a sportoviště, cestovné, dary, 

výdaje na

reprezentaci v rámci pořádaných akcí, 

sportovní materiál a vybavení

12/2022

Tělovýchovná jednota 

Sokol Osek nad Bečvou, 

z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost oddílů TJ Sokol 

Osek n/B

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zabezpečení účasti členů TJ Sokol Osek nad 

Bečvou na sportovních akcích v průběhu 

celého roku 2022 (pravidelná tréninková 

příprava, dlouhodobé soutěže, závody, 

pořízení potřebného sportovního materiálu, 

nájem sportovních prostor apod.).

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:financování celoroční 

sportovní činnost oddílů TJ Sokol Osek n/B. 12/2022

230 10 000,00 Kč

271 200 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 80 100 50 000,00 Kč

272 122 000,00 Kč 55 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 40

120 300

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 101 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Fitness AVE Přerov z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Závodní fitness, kondiční gymnastika pro děti 

a mládež
1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Sportovní příprava členů závodního družstva 

dospělých, dětí a mládeže. Sportování členů 

kondiční gymnastiky dětí a mládeže, motivace 

dětí a mládeže ke sportování, zdravému 

pohybu v období motorického rozvoje dětí, 

období rizikového dospívání mládeže.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Nájemné, energie 

(teplo, elektřina, vodné, stočné). Nákup 

cvičebního vybavení, nářadí, pomůcek. Mzdy 

trenérů. Cestovné, startovné na soutěže 

závodního družstva.

12/2022

FIGURE SKATING CLUB 

OLOMOUC z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční sportovní činnost FSC Olomouc 

2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizace sportovní přípravy závodníků i 

přípravky jak v závodním období, tak i 

přechodném období v létě.. Jedná se 

především o zajištění přípravy na ledě, ale 

také organizaci soustředění mimo Olomouc a 

letního tábora na ledě v Olomouci.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Trenérské a technické 

zabezpečení tréninků a soustředění - služby a 

mzdové výdaje

Pronájmy sportovišť

Materiál - sportovní oblečení, výzbroj a 

výstroj

Startovné

Cestovné

Stravné

12/2022

120 300 50 000,00 Kč

305 50 000,00 Kč274 399 000,00 Kč 100 000,00 Kč 31.01.2023 140

276 380 000,00 Kč 180 000,00 Kč 31.01.2023 80 100

125 40

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 102 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Muay Thai Olomouc z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti klubu Muay Thai Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Klub Muay Thai Olomouc byl založen v roce 

2008 Tomášem Musilem, držitelem trenérské 

licence III. třídy asociace C.M.T.A., za

účelem provozování thajského boxu, který byl 

v roce 2016 uznán Mezinárodním 

olympijským výborem.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:- pronájem 

tělocvičny: 80 000 Kč

- cestovní náhrady (cestovné pro členy 

účastnící se série soutěží Mistrovství České 

republiky v muaythai a dalších soutěží): 30 

000Kč

- vybavení tělovičny: 30 000 Kč

12/2022

Střelecký klub Uničov, 

spolek

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

podpora celoroční činnosti Střeleckého klubu 

Uničov

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Střelecký klub v Uničově má jeden oddíl 

mládeže s hlavním a pomocným trenérem s 

odpovídající kvalifikací. Oddíl mládeže se

každoročně zúčastňuje střeleckých soutěží v 

rámci Olomouckého kraje. Střelecký klub 

sestává z 44 členů z toho 8 dětí.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Většinové výdaje na 

mládežnický oddíl: - sportovní a technické 

vybavení, náboje, projektor a ceny do soutěží 

pořádaných SK Uničov. Menšinové výdaje na 

drobnou údržbu a provoz areálu.

12/2022

281 135 000,00 Kč 50 000,00 Kč 31.01.2023 60 100 80 240 15 000,00 Kč

315 55 000,00 Kč278 160 000,00 Kč 80 000,00 Kč 31.01.2023 110 125 80

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 103 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Sportovní klub moderní 

gymnastiky Olomouc, z.s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Celoroční činnost SK MF Olomouc

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Organizační, materiální a metodické 

zabezpečení sportovní přípravy  včetně účasti 

na pohárových i mistrovských závodech všech

oddělení klubu, tj. závodnic, přípravky a 

zájmového kroužku.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Materiální 

zabezpečení - sportovní oblečení a obuv, 

náčiní MG, technické vybavení

Pronájmy tělocvičen a sportovních hal

Mzdy trenérek

Startovné na soutěžích

Stravování a ubytování při účasti na 

soustředění a závodech

12/2022

Tenisový klub Velký Týnec 

z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Podpora činnosti TK Velký Týnec 2022

1/2022

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

TK Velký Týnec rozvíjí činnost na úseku péče o 

děti a mládež, organizuje tenisové turnaje, 

podporuje členy účastnící se soutěží 

pořádaných Českým tenisovým svazem, 

pečuje o majetek klubu a udržuje jeho 

zařízení.

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Výdaje spojené s 

údržbou tenisových kurtů

Antuka, materiálové a technické vybavení

Výměna svrchní části povrchu tenisových 

dvorců

Tenisová síť

2 x wimbledon se sponou a karabinou

Ceny do tenisových turnajů

12/2022

Jezdecká stáj Aguna z. s.

-anonymizováno-

-anonymizováno-

-anonymizováno-

Jezdecký klub Aguna

1/2022

285 140 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.01.2023 90 140 40 270 30 000,00 Kč

40 280 30 000,00 Kč286 69 600,00 Kč 34 600,00 Kč 31.01.2023 100 140

120 230284 120 000,00 Kč 60 000,00 Kč 31.01.2023 50 60 10 000,00 Kč

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 104 (celkem 161)



Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK

Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/činnosti Bodové hodnocení

Stručný popis akce/činnosti A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/činnost návrh

Veřejná 

podpora

mimo 

režim de 

minimis

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/činnosti

Termín akce/ 

realizace 

činnosti

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín vyúčtování 

dotace Návrh dotace v Kč

2 280 000,00 Kč 140 000,00 Kč 31.01.2023 90 100 160 350 60 000,00 Kč

Okres -anonymizováno-

Právní forma

-anonymizováno-

IČO -anonymizováno-

 B.Ú. -anonymizováno-

Zajištění celoroční činnosti - Jezdecký klub 

Aguna

Zástupce

-anonymizováno-

Dotace bude použita na:Úhrada mzdy za DPP, 

úhrada nájemného za pronájem školního a 

sportovního koně.

12/2022

6 618 000,00 Kč

40 280 30 000,00 Kč286 69 600,00 Kč 34 600,00 Kč 31.01.2023 100 140

mimo 

režim de 

minimis

Rada Olomouckého kraje 6. 12. 2021

8.2. – Dot. pr. 06_01_Prog. na pod. sp. čin. v OK v r. 2022 – vyhodnocení

Usnesení_příloha č. 01-Tabulka navržených dotací v titulu 1 ke schválení ROK strana 105 (celkem 161)


